1. TexHU4YeckKkue XapaKTepUCTUKuU.

Monpens

LH-3528 | LH-3528-7

MpumeHeHne

JIns TerKux ¥ CpeHUX MaTepUaJIOB

Tun S: crannaprt, Tun F: noaknagka, Tun A: nerkue
MaTepI/IaJII:I, THUIT GZ JOKMHCOBAs TKaHb

Twum yenHOKa

MaieHbKHN YEITHOK MaisneHbKHUH YeJTHOK

O6pe3ka HUTH

He mpeagycmorpena IIpenycmotpeHa

MexaHu3m OTKIIIOUSHUS
HUTJIOBOAUTECIIA

He npenycmotpen He npenycmotpen

MaxkcumansHas CKOPOCTHb
HINThA

3000 060pOTOB B MUHYTY

Tum urnet

DPx5 #9 — #16 (nns tunoB F, A, S), DPx5 #16 — #22 (tun G)

Paccrosane MCXKIY UriiaMu

3/32 —1-1,2” /8 —1-1/4”
2,4mm — 38,1 MM 3,2mM — 31,8Mm

BricoTa moabema nprm>kMMHOM
JIaIIKH1

12MM KOJICHOTIOTEMHUKOM; 5,5MM - pyKOM

Cmazka

JUKI NEW DEFIX OIL Ne 1 unu JUKI MACHINE OIL #7

LLym

LLlym no oTHOLLEHMIO K LWyMy Ha paboyem mecTte npu
CKOPOCTM LUNTbSA
n= 2700 o6/muH L PA <=85 gb (A)
M3mepeHue wyma B cootBeTcTBUMN C DIN 45635-48-A-1

Monpens

LH-3568
(C dyHKIIMEH BBITOTHEHUS
CTEXKa IO YTJIaMm)

LH-3568-7

(c dyHKIMEl aBTOMATHYECKOM
00pe3KH HUTHU U BBITTOJTHEHUS
CTEKKa 10 yriam)

MpumeHeHne

JlJ1g JeTKUX ¥ CpeHUX MaTepuajoB

Tun S: crangapt, Tun G: KUHCOBAs! TKAaHb

Tun yenHoka ManeHbKHI YETHOK ManeHbKHI YETHOK
O6pe3ka HUTH He mpexgycmorpena ITpegycmotpena
MexaHu3M OTKIIIOUEHHS peAyCMOTPEH MpeayCMOTPEH
UTJIOBOJUTEIIS

MakcumanbHasi CKOpOCTb 3000 060pOoTOB B MUHYTY

HINTBA

Tum urnet

DPxS5 #9 — #16 (tun S), DPx5 #16 — #22 (tun G)

Paccrosnue MCXKAY UTJIaMu

1/8 —3/4”
3,2mM — 19, 1Mm

Bricora nogbema npuKMMHON
JIanKU

12MM KOJIEHONIOABEMHHUKOM; 5,5MM - pyKoi

CwMmazka

JUKI NEW DEFIX OIL Ne 1 uau JUKI MACHINE OIL #7

LLym

LLlym no oTHOLWIEHMIO K WyMy Ha paboyem mecTe npwm
CKOPOCTM LUNTbS
n= 2600 o6/mnH L PA <=85 gb (A)
M3mepeHue wyma B cootBeTcTBUMN C DIN 45635-48-A-1




2.

e A Al

—_— e
DN A W=D

Cneuupuxanus yacreil MallluHbI.

Poruar cmens! urisl (Toabsko y moneneit LH-3568, LH-3568-7).
Koxyx HuTEenpuTsruBarens

3amyra najabLeB

KOHTPOJUIEP HATSHKCHUS] HUTH.

NaHEJb YIIPABICHHUS.

neab.

KOJICHHAsI MTOJTyTIIKa

BKJTFOYATEIb

BKJTIOYATENIb MEXaHU3Ma 00paTHOTO MPOIBUKCHUS

. OIIEpaIIMOHHAs TAHEIIb

. HAMOTYHMK LIITYJIH.

. CTOMKa HUTH.

. OTBEPCTHE JJIsl TOJA4YM MacJa.

. pplYar ymnpaBieHUs] 0OpaTHOTO MPOABIKEHUSI.
. ppI4ar py4yHoro rnoJbeMa Jiamnka.



3. YcraHoBKa MAIIUHEI.

3-1.
1. TpaHcHOPTHPOBKA IIBEHOM MAIIMHBI.

I[epxcHTe U NIEPCHOCUTE MAIIMHY BABOCM KaK ITOKAa3aHO Ha PHUCYHKE.

2. BYI[LTG BHUMATECJIbHBI ITIPH Pa3MCIICHUHU MAIIUHBI.

He cTaBpTe MalmHy Ha BBICTYIAIOLIUE NPEAMETHI (OTBEPTKH U T.1.).

3-2. YcTaHOBKA HIBEHHOW MAIIUHBI.

(1). YcranoBka HM>KHEN KPBILIKH.
1. HmxHaa KpblllKa OO0JKHa NeXXaTb Ha YeTblpeX yrnax BblIeMKU CTONMa MallnHbI.

P X
e>\|
°o |

~

ey AE g
S

MOMOLLM rBO3AeN (2), Kak Noka3aHo Ha pUCyHKe. 3akpenute ABe ynpyrue onopsbl (3) Ha
cTopoHe (B) (rae netnu) npy NOMOLLM PE3NHOBOTO KNnes. 3aTeM NMOMECTUTE HUKHIOK
KPbILLKY Ha 3aKpenneHHble pe3nHoBble onopsbl (1).



3. Ypanute 3arnywky (5) ¢ oCHoBaHWs ronoBkn mawmnHbl. O6a3aTenbHO

npucoeanHuTe 3arnyLwkKky rnpu TpaHCnopTupoBKeE roJyioBKU OTAENIbHO OT CTOJA.

Buumanue: Mpy akcnnyaTtaumm WBEeMHOM MallMHbI 6e3 3arnywku (5) MoxeT NponcxoauTb yTeyka
Macna u3-noAa KpbiwKn Kopo6ku nepeaady (C).

4. lepepn yCTaHOBKOW rofiloBKM MalUMHbI Ha onopsbl (8) B YeTbIpeX yrnax ycTaHOBUTE
netnto (6) B oTBEpCTUE B KOPNyCe MaLUMHbI U YCTAHOBUTE rOfIOBKY MaLLMHbI B
pe3nHoByto netnto ctona (7).




6. Otcoenunute mtynep nogaun macia (10) oT pesepByapa Macia U TUIOTHO BCTaBbTE €0 B
¢unbtp (11). HlTynep gomkeH ObITH GUKCUPOBAH MOCIE CHATHS 3arayku (14),
NPUKPETUICHHOHN K KOHITY ITyIepa. 3aTeM yCTaHOBHTE IITyLEep B pa3beM (D).

Pacnionoxure yperanossiit Gpunbtp (12) Ha o6nactu (E) u momectute Gunbtp (13),

MPEACTABISIIONTUHN U3 ce0s1 TOHKYIO IJIACTUHY, Ha 3Ty 00JIaCTh.

Buumanue: npu He3apuKCHpOBaHHOM IITyIepe nogaue macia (10) B punbrpe (11) moryT

BO3HUKHYTh IPOOJIEMBI ¢ UPKYJISLUEH Macha.

3-3. PeI'YHVIpOBKa BbICOTbl KOJIEHHOIo nogbeMHUKa

A

1) CtaHgapTHasi BbiCOTa, Ha KOTOPYO NOAHMMAaEeTCs NPWXXMMHas narnka npu
MOMOLLIM KONEHOMOABbEMHUKA, COCTaBNSAET 12 MM.

Mepen Havyanom paboTbl OTKIHOYMTE NUTaHUeE, YTOObI NPefOoTBPaTUTbL HECHACTHbIE
clny4yau, Bbi3BaHHble HEOXXUOAHHbIM NMYCKOM LUBEMHON MaLUUHbI.

2) Bbl MOXeTe perynnpoBaTtbh BbICOTY NogbeMa NPWXMMHON nanku 4o 13 Mm npu
MOMOLLIM BUHTA pPeryrnmpoBKN KoneHonogbeMHuka (1).

Buumanwue: He paboTaiiTe Ha NIBEHHOM MalInHe, €CIM NpWKUMHAs janka (3) moansara Ha 12mm
nim 6osee, Tak Kak B 3TOM CIIy4ae UTII0BOUTENH (2) OyIeT COMPUKACATHCA C TPUKUMHOMN
narnkoit (3).



3-4. YcTaHOBKA HUTEAEPKATEJS.

Cobepute HUTEOEpXKaTeNb N YCTAHOBUTE €ro OTBEPCTME B CTONE MaLUMUHbI. 3aTsHUTE
KOHTpraunky (1) Ansa 3akpenneHusa HUTegepxartens.

Ecnu anekTponuTaHne npoBeaeHo Mo NOTOMKy, NpoBeauTe kabernb NUTaHNsA CKBO3b
CTepXeHb HuTegepxatens (2).

4. IloaroroBka Kk padoTe HA MIBEHOWH MallIMHe.

4-1. CMma3ka MalIvHEbI.

(1). Hupkymnsmus macia B CUCTEME.

CMa3Ka 4YenHoka

___MacnsHblA pesepeyap

\\
LMpKynayus

YPETaHOBLIN PUNLTP — f-*""’qmanp HUpiyRREIm



Brumanwue: nepuoandecku (MpuMeEpHO pa3 B 3 MecsIa) OUUIIANTE BBIIICYKa3aHHbIC HA PHCYHKE
cexkuuu GunbTpa (4 MO3UIMHK) I yBEIMUEHUS Cpoka paboTocrnocoOHOCTH MatuHbL. [Ipu
3acopeHn” QUIbTpa cMa3ka MaIIMHBI He Oy1eT PyHKIMOHUPOBATh, M MAIIITHA MOYKET BBIMTH U3
CTpOSL.

Kpome Toro, 3ameHsiiTe Maciio B pe3epByape U HIKHEW KPBIIKH B CIIy4ae €ro 3arpsi3HeHNS.

(2). He nupkynsuuoHHas cMa3ka.

[IpuBeaute mryuep uupKyasauuu Macia (1) B To e MojaoxkeHue, B KOTOpOM OH ObUT B MOMEHT
JIOCTaBKH, U IPOYHO 3aKPEIUTE €ro TaK, YTOObI OH HE COMPUKACAIICS C MOJABUKHBIMH YaCTAMU
MalINHBI.

OTtBHUHTHUTE BUHT (2) U cieiiTe Maciio, CKONMBIIEECs Ha THE HUKHEH KPBIIIKH.

Buumanue: npu koHTakTe mrynepa (1) ¢ Maciom, OHO BOUTBIBAETCS, HE IPOXOJIs Yepe3 pUIIbTp,
YTO NPUBENET K BHIXOAY MAIIUHBI U3 CTPOSL.

4-2. 3anosHeHHue MacCJsIHOIO pe3epByapa.

BHumMmaHue:

Anepen Hayanom paboTbl OTKMNOYMTE MUTaHMe, 4YTOGbl MpeAOTBPaTUTbL HeYacTHble cny4yau, BbI3BaHHblEe
BHE3anHbIM NyCKOM LUBEWHOW MaLUUHbI.

Mepea Tem Kak MCNOMNb30BaTh MAaLUUHY, 3anNoSIHUTE MacnsHbii 6a4oK, N3 KOTOPOro
OCYLLeCTBNAETCHA CMa3Kka YeNHOYHOro MexaHm3ma.
1) CHumuTe Konnayok (1) c oTBepcTusa Ans 3anvBKn Macna v 3anonHuTe
6ayok macrnom JUKI New Defrix Oil Ne 1 unn JUKI Machine Oil #7 npu
NMOMOLLM MaCfeHKN, KoTopas NoCTaBnseTcs BMECTe C MaLUMHOWN.
2) YpoBeHb Macna JofmKeH SOWTM OO METKM YPOBHS HA MacnsiHoM Bauke (2).
Ecnn 3anntb cnuwkomMm MHOro macna, macno éyget BbiTekaTb U3
BO34YyLIHOro 0TBEPCTUA B MacnsHoM 6ayke unu cmaska éyger
OCYLLECTBNATLCS HeNnpaBuibHO. [1oaToMy ByabTe OCTOPOXHbI.
3) B npouecce akcnnyataumm WBEeNHOM MaLUvHbI JONUBanUTE Macro, Koraga
BEPXHUMN KOHEL, CTEPXXHS yKasaTens ypoBHS Macna (3) onyctutca oo
HWKHEN OTMETKN OKHa yKasaTens ypoBHS macna (2).



BEPXHSAA MapKUpPOBaH-
Has NIMHWS

HWXHAA MapKUpoBaHHaA
NMMHWA
BHumaHue:
1) Nnpu nepBoM 3anofHEHUM MacNAHOro pesepsyapa ybeantecb B paboToCnocobHOCTH
CTEPXXHA yKkasaTens ypoBHa macna (3). Ecnv oH He paboTaeT, To Heob6xoanmo
HaKMOHWUTbL FOSTIOBKY MaLUMHbI.

2) epen 3xcniiyaranueil HOBOH WIBeiHONH MalIMHBI MJIU NIOCJIe NPOAO/LKUTEILHOI0 XPaHeHUs AaiiTe
MalIuHe mopadorats Ha ckopoctu 2000 06/MuH A1 NPUPAOOTKH.
3) UcnoJb3yiiTe TOJbKO YHCTOE MAIIMHHOE MACJI0.

4) Jlns emasku yesnnoka pexomennyem npuodpectu macio JUKI New Defrix Oil Ne 1 (Homep:
MDFRX1600CO) unu JUKI Machine Oil #7 (Homep: MMLOO7600CA).

NMPUMEYAHWE: ecnu Bbl ncnonbdyete MeTo LMPKYNAUUMM Macra B CMcTeme, TO npu
nepBoOM aKcnnyaTaunm MallmHbl KOIMYECTBO Macra yMeHbLlaeTcs 40 Tex nop, noka
OHO He cobepeTca B hunbTpe Anga umpkynauuun. Korga BepXHUn KOHYMK CTEPXKHS
yKkasatens mMacria onyCcTUTCSH HUXe HUXKHEN OTMETKM yKasaTens ypoBHA Macra, CHoBa
nobasbTe Macro B 6a4oK, 4TOObI BEPXHUIA KOHYMK pacnoniarancsa Mexay BepxHen u
HWKHEN OTMeTKaMn yKasaTens ypoBHA Macna.

4-3. PerynvlpOBKa nogayu macna B YesTHOYHbIN MEXaHN3M

A NPEAYNPEXOEHUE:

I'Iepe.q Havyanom paGOTbI OTKN4YnTe nuTaHue, YTOObI npeaoTBpaTUTb HecCYacCTHble crny4dawum,
Bbi3BaHHbIe BHe3aMHbIM NYCKOM LUBEMHOW MALUUHDbI.

PerynvpoBka nogayuvm mMacna B YerHOYHbIA MeXaHW3M OCYLLEeCTBNSIeTCA Npu NOMOLLM
BMHTa perynupoBku nogaudv macna (1). Ans yBenuueHns nogaynm macrna roBepHUTe no
4YacoBOW CTpesnke BWHT pPerynupoBkM nogayn Macna (1); Ans yMeHblUeHus nogauyu
macna noBepHUTE ero MpOTMB YacoBOW CTpPenku. M3mepsiite KonuyecTBO macrna B
TeyeHne 5 cekyHa. pu CyLLECTBEHHOM YMEHbLUEHMW KONMYEeCcTBa Macra MaluvHa
BbIAAET U3 CTPOS, NO3TOMY OYIbTE OCTOPOXKHbI.



Opblaru

Macna
Kon-Bo Macna ,/ \

YMeHbLUaeTcA
; KOmn-BO Macna

yBENUUNBaETCH

4-4. Macno B y3ne nogaum.

Mpu akcnnyaTauun malumHel ybeantecb B TOM, YTO Macno noctynaeT B y3en nogaydv u3
okoLuka (1).

BHumaHue: He nobaensanTe Macno B y3en nogayu, Tak kak B yarne nogadn umeeTtcs
JOCTaTo4YHOE KONMM4YecTBO Macra, OTNnYaroLLEerocs oT Macna YefTHOYHOro MexaHu3ama.

4-5. HaHeceHUue cma3sKu.

A NPEAYNPEXOEHUE:

I'Iepe.q Havyanom paGOTbI OTKNIUYUTE NUTaHUE, YTOObI npeaoTBpaTuTb HecYacCcTHble crny4dawum,
Bbi3BaHHble BHeé3aNHbIM NYCKOM LUBEMHOW MaLUMHBbI.

lMepmnogmyeckm HaHoCUTE Ha MecTa, TpebytoLme cMaskmn, CMa3ouHYH XXNOKOCTb C
NOMOLLbIO CleLUnanbHOro XnonKoBOro (putuns unmn nogobHoOro MHCTpymMeHTa ans
obecneyveHnsa 6esonacHom paboTbl MaLLMHbI. MaluvHbI C aBTOMaTU4YEeCKOM 06pe3Kkon
HUTK (LH-3528-7 1 LH-3568-7) nsgatot npegynpexgaroLwmim 3ByK Nnpy Heob6xoaumocTu
CMa3blBaHUA onpeneneHHbIX YacTen MalnHbl. [Npu NosBNeHUM 3TUX 3BYKOB HAHECUTE
CMa304HYH0 XUAKOCTb.

BHumaHue:
- He cMasblBanTe YacTy MaLlUUHblI MaLUWMHHbLIM Macrom.



- IPU HAHECEHUN CITULLKOM BOSIbLLOro KOfMyecTBa CMa3o4HOWN XXUOKOCTU, OHa MOXeT
npoTekaTb U3 pblyara HATENPUTArMBaTENS UMW UrOSNbHOM NNAaCTUHbI, NO3TOMY ByabTe
OCTOPOXHbI NPV CMasblBaHUM MaLUWHbI.

- YOocToBepbTeCh, YTO Bbl UCMOMb3yeTe CMa304HY0 XNAKOCTb U3 Tiobrka JUKI
GREASE A TUBE (Homep 4006323), nocTaBnsieMoro B KOMMNSIEKTE C rofI0BKOW
MaLLWHbI.

ToOMK ANS CMa304YHOW KUOKOCTU.

ToBUK pacnonoxxeH Ha BHYTPEHHEN CTOPOHE NnacTuHbl (A).

CMa304YHbIi
UTUNE phbi-
yara HATenpwu-
TArMBaTens

nrnoeoauTeEnb




LH-3528-7, LH-3568-7

r

W/ 7y
YpanuTe KpbILKy oTcekaTens HUTK (1) n HaHecuTe CMa304HYH0 XMAKOCTb Ha OTBEpCTUe
CONeHOMAHOM OCHOBLI OTCeKaTens (2) u coeanHUTeNbHoe KonbLo (3).

LH-3568, LH-3568-7.

pbl4ara HuTe--. ¢ ‘
npuTArMBaTens

cMasouHasL 2 |
npoknagkar—F"
! ;

O6Lwume pekoMmeHpaUuKn: yganute pe3vMHOBYIO 3arnyLuKy, CHAMUTE npoknaaky (A),
HanenTe CMa3o4HYyI0 XUAKOCTb B OTBEpCTUE. 3aTeM O4MCTUTE MPOKNAAKy U OTBEpCTUE
OT CTapoun cMasku, MOMeCTUTE NPOKIaZAKy Ha MECTO, HAHECUTE CMAa304HYI0 XNOKOCTb
Ha NPOKNaAKy 1 3aKponTe e€ pe3nHOBOWM 3arfyLLKOMN.



[Mocne onpeaeneHHOro BpeMeHu akcnnyaTtaumMm MallmHbl Ha gucnnee 6noka
ynpaBneHus nNpu ero BKIIOYEHUM NOsIBUTCA KoA owmnbkn error code Ne220, n
pasfgagyTcs 5 npepbliBalOLWLMXCA Npeaynpexgarwmx ryaswmx curHana. 9To o3Havaer,
YTO NPULLSIO BPEMSA CMasaTb onpederieHHble YacTn MalwuHbl (CM. NyHKT 4-5). [1ns
npekpaLleHna npegynpexanaroLlero curHana HaxxMmTe ogHOBPEMEHHO Knasuwn 1 (2) n
+ (3), BKNOYNTE NUTAHNE MaLLVHbI.

OTmeHa «ownbkn» cmasbiBaHUA MawwmnHbI(SC-500).

Mpwn akcnnyataummn MalumHbl B TeYEHWEe onpeaeneHHoro NpoMeXXyTka BpemMmeHn 6e3
HaHeCeHus1 cMa3kK nocrie NosBrneHnsa koga owmnbku error code Ne220, BbicBETUTCS
owmnbka error code Ne221, n mawumHa npekpatnt paboty. Obsa3aTtenbHO HaHecuTe
CMa304HYI0 XNOKOCTb Ha HYXXHble MeCTa U OTMEHUTE OLWNOKY BbilleyKa3aHHbIM
cnocobom.

4-6. YcTaHOBKa KOXyXa PeMHA U HAMOTUYMKA LUNYJIbHON HUTK.

A NPEAYNPEXOEHUE:

I'Iepe.q Havanom paGOTbI OTKNYUTE NUTaHUE, YTOOLI npeaoTBpaTuTb Hec4YacCTHble crny4dawm,
Bbi3BaHHblIe BHeé3aMHbIM NYCKOM LUBEMHOW MaLUMHBbI.



® ®
N7
¢l
©y oy . 0
¥
u—# 4'%
75.5‘_
— o)

1) IIpocsepaure orBepctus A,B,C,D B crorne.

2) OrtperyaupyiTe MO3ULKI0 HAMOTUMKA IIMYJbHOM HUTH (3) U 3aKpeNuTe €ro Ha
otrBepcTusix (A) u (B) c momMoIibio BUHTOB.

3) Bpemenno 3akpenure koxyx pemHs B (1) Ha orBepctus (C) u (D).

4) VYcraHOBUTE KOXKYX peMHS (A) K CEKIIUU KOHCOIH.

5) Orperynupyiite noynoxenue koxyxa pemus B (1) u 3akpenure ero BUHTaMu.

4-7. YcTaHOBKA MUTIJI.

A NPEAYNPEXOEHUE:

I'Iepe.q Havanom paGOTbI OTKNIYUTE NUTaHUE, YTOOLI npeaoTBpaTuTb Hec4YacCTHble crny4dawm,
Bbi3BaHHblI€ BHeé3aNHbIM NYCKOM LUBEMHOW MaLUMHBbI.

[LH-3568, 3568-7]

[LH-35b28, 3528-7]

9\\i Oﬂoj 2] 7

1.

1) Otkmrounte MOTOP
2) HWcnons3yiite urisl cepun DPx5




3) TlNoBepHUTE MaxoBMK Tak, YTOObLI UFNOBOAUTESNb 3aHSAN KpanHee BepXHee
NOMNOXeHne.

4) OcnabbTe BUHTHLI (2), n gepxute ase urnbl (1) Tak, YTobbl UX HEPOBHLIE YaCTH
(3) 6b1NM NOBEPHYTLI HANPABO B HaMNpPaBneHUn (CM.PUCYHOK).

5) [o ynopa BCTaBbTe UMbl B OTBEPCTUS B Urnosogutene.

6) [NpoyHO 3aTAHUTE BUHTHI (2).

4-8. CHATUe WNYyNbHOro Konmnayka.

A NPEAYNPEXOEHUE:

I'Iepe.q Havyanom paGOTbI OTKN4YnTEe nuTaHue, YTOObI npeaoTBpaTUTb HecYacCTHble crny4dawum,
Bbi3BaHHbIe BHe3aMHbIM NYCKOM LUBEMHOW MALUUHDbI.

1) Hoxuumwure 3amenky (1) ¥ CHUMHUTE IO BMECTE CO LIMYJIbHBIM KOJIIaYKOM.
2) VYnepkuBaiTe MIMYJIbHBINA KOJIMAYOK MOJHATON 3aIEIKON, TOMECTUTE €0 B BaJl YEJTHOKA

" OTIIYCTHUTC 3alICJIKY.

4-9. YcTaHOBKaA WNyNY B WNYbHbIA KOMMNA4YoK

{LH-3588, 3568-7]

1) YcTaHoBuTe WYMo B LWNYMbHbIN KOMMAYoK TakK, YTOObI HanpaBreHne HaMOTKN
HUTW OCYLLECTBIIANOCh No YacoBou cTpenke (A).
2) [MpoBeanTe HUTbL Yepes wWenb (1) WNynbHOro Konavka, 3atemM NOTSHUTE €.
[Mpy 3TOM HUTBL AOIMKHA NOMNACTb NOA HAaTAMMBAIOLLYIO MPYXUHY.
3) IlpoBeauTte HUTH Uepe3 APYTYIO MIENb (2), 3aTeM depe3 1miedb (3) Ha MIMyJIEHOM KOJIadKe
U3HYTPHU.
4) BcraBbTe HUTH B NIPYKUHY NPEIOXPAHEHUS HUTH OT MPOBUCAHUS (4).



[LH-3528, 3528-7]

1) YcTtaHoBuTe LUNYMO B LWNYIbHbIA KOMMNAYoK TakK, YTOObl HanpaBneHne HamoTKu
HUTW OCYLLECTBIIANOCH NOo YacoBou cTpernke (A).

2) [MpoBeanTe HUTL Yepes wWenb (1) WnynbHOro Konayvka, 3atem notaHuTe eé. Mpu
9TOM HUTb AOMXHA NOMNacTb MNOA4 HAaTArMBAIOLLYHO NPY>XUHY.

4-10. 3anpaBKa HUTW.

A NPEAYNPEXOEHUE:

I'Iepe.q Havyanom paGOTbI OTKNIUYUTE NUTaHUE, YTOObI npeaoTBpaTuTb HecYacCcTHble crny4dawm,
Bbi3BaHHblI€ BHe3aNHbIM NYCKOM LUBEMHOW MaLUMHBbI.

SaﬂpaBﬂﬂVITe HUTb B FOJIOBKY MalLlMHbl B COOTBETCTBN C PUCYHKOM.
Puc. C

Puc. D

k

\} @ | npomexyToqHbIi
\ A HWTeHanpaeuTens
HUTE NeBon
WG,

g

~HWTB NPABOH
Wbl

Puc. A i }
T

MpoaeBanTe HUTb NIEBOW UMbl MO HANpPaBMeHUIO K FOfI0BKE MaLLMHbI Lar 3a Lwarom
corrnacHo nyHktam 1 - 15.
lMpogeBanTe HUTbL NPaABOW UMbl LLAr 3a WaromMm cornacHo nyHktam A - P.



BHumaHue:
1) ByabTe BHMMaTENbHbI NPU 3anpaBke HUTU B HUTEHaNpaBUTENn Urnoaepxartens
(14), (O).
- PucyHok A nokasbiBaeT 3anpaBKy TOHKOW 3fIEMEHTAPHON HUTU, HaYMHas ¢ #60 u
MEHbLLE.
- PucyHok B nokasbiBaeT 3anpaBKy TOSICTON 35IEMEHTAPHON HUTU U NOSIN3CTPOBOM
HUTKU, HA4YMHaA ¢ #50 un Bblle.

2) lMpogeBanTe HUTb NPaBOW UTTbl Yepe3 BEPXHIO CTOPOHY Landbl
HuTeHanpasutens (H).
3) lNpoaeBanTe HUTb CKBO3b MPOMEXYTOUHbIA HUTeHanpasutens LH-3528-7 n LH-
3568-7 cnegyowmm cnocobom:
- puc.C nokasbiBaeT 3anpasBky MOfMaCTPOBON HUTMW.
- puc.D nokasbiBaeT 3anpaBKy CUHTETUYECKON HUTW.

4-11. HataxxeHue HUTWU.

A NPEAYNPEXOEHUE:

I'Iepe.q Havanom paGOTbI OTKNYUTE NUTaHUE, YTOOLI npeaoTBpaTuTb Hec4YacCTHble crny4dawm,
Bbi3BaHHblI€ BHe3aNHbIM NYCKOM LUBEMHOW MaLUMHBbI.

1) HaTSXKEHWEe UrofNbHOM HUTW.

lMoBepHuTe ranky HatskeHnsa Ne2 (1) Nno YacoBOW CTpenke ANd yBenMyYeHus
HaTSHXKEHMS; NPOTUB YaCOBOW CTPESKN — AN YMEHbLUEHUSA HATSHKEHMS.

2) HaTtspkeHue wnynbHON HUTMW.

MoBepHUTE BMHT PErynMpoBKN HaTsXKeHUs (2) Mo YacoBOW CTperke ANs YBENUYeHus
HaTs)XKeHWsI; NPOTUB YacOBOW CTPENKN — AN YMEHbLLEHNSI HATSXKEHUS.



4-12. PerynupoBKa NpyXuWHbl HUTENpUTAruBaTens

AI'IPEJZI,YI'IPE)K)ZI,EHVIE:
Nepea Hauyanom paboTbl OTKNYUATE MNUTaHME, 4YTOOblI nNpegoOTBpPaTUTL
Hec4YacTHble crly4yau, Bbi3BaHHble BHe3aNMHbIM NYCKOM LUBEMHOW MaLUUHbI.

(1) PerynupoBka xoaa npy>KHHBI HUTETIPUTATHBATEIIS.

1. PerynupoBka xoaa npy>kuHbl HUTenputaruBatesns (1) cnpasa ocyiecTBisieTcs
MOBOPOTOM YCTPOMCTBA B cOOpe Mist HaTshKeHUsT HUTH Ne2 (3) BIeBO WIIH BIIPABO.
[IpeaBapuTenbHO HEOOXOAMMO OCIAOUTh YCTAHOBOYHBIN BHHT (2) ycTpoiicTBa No2.

2. PerynupoBka Xxoja Npy>KHHbI HUTENpUTATruBaTeds (1) cieBa oCylecTBIsSETCs IOBOPOTOM
ycTpoiicTBa B coope mis HaTsokeHus Hutu Ne2 (6) BieBo wiu BripaBo. [IpeaBapurenbHo
HEO0XO0IMMO OCIIa0UTh YCTAaHOBOYHBIN BUHT (5) ycTpoiicTBa No2.

3. [na ysBenuyeHus xoda npyXuHbl NOBOpayYnBanTe yCTPOMCTBA HATAXKEHNA HUTU
(3) n (6) BNpaBo, AnNs yMeHbLUeHNsa xoga — BNeBO.

BHumaHue: npu perynuposke npyxuH (1) n (4) xoga HuTenputarusaTensa cnegute,
4YTOObI NPYXXUHbI OTNYCKaHNA HUTK (7) 1 (8) He conpukacanucb ¢ nnactuHom (9).
Kpome TOro, yaoctoBepbTeCh, YTO ANCKN HaTskeHus HUTK (11) u (12) coxpaHHo
NoOgHMMAOTCS B MOMEHT, KOraa pblyar pyyHoro nogbemMHuka (10) noBepHyT B
HanpaBMneHUN CTPENOYKN, Kak yKasdaHO Ha PUCYHKE.

(2). U3meHeHue cxXaTua NPYXUHbI HUTENPUTArMBaTens.



1) CxaTue npyxuHbl HUTENpuTarmeatens (1) cnpasa perynupyeTcs nytem
NMOBOpPaYNBaHUA CTEPXHA NPYXKMHbI (13) BNpaBo AN yBenuyeHns u Bneso Ans
YMEHbLLEHNS CXKaTusl.

2) CxaTtue npyxuHbl HUTENpuTArneaTtens (4) cneesa perynmpyeTcst nyTem
NOBOpaYNBaHUA CTEPXHSA NPYXKMHbI (14) BNpaBo AN yBenuyeHusi u Bneso Ans
YMEHbLLEHNS CXaTusl.

4-13. PerynupoBKa ANVUHbI CTEXKa.

s e

~
1

[MoBepHUTE rpagynpoBaHHbIN AMCK (1) NPOTMB MM NO YacoBOW CTPEnkKe Ans
YCTaHOBKM >XefaemMoro 3Ha4yeHust ANnHbI CTexka, YTobbl umdpa, obosHavaroLwwas
OJTMHY CTEXKOB, coBnarna ¢ Toukon (3).

Ecnun noBopoT gucka (1) 3aTpygHeH, To ero Heob6xoaMMo NoBOpaYMBaTh NPU FIErKOM
Ha)XMMaHWN Ha pblYar KOHTPOst 06paTHOro NpoasmxeHus (2).

MexaHn3m obpaTHOro NPOABMXEHUS:

1) HaXXMuUTe Ha pblYar KOHTPONSA obpaTHOro NpoaBMKeHUs (2).

2) BbinonHeHne obpaTHbIX CTEXKOB MPOMCXOAUT B TO BPEMS, KaK HaXkaT pblyar.
3) OTnyctute pblyar, n MallnHa BO30OHOBUT paboTy B OObIMHOM pexmme.

4-14. CnHXpOHMU3aLUSA UTNa-4YesHOK.

AI'IPE.IZI,YI'IPE)K.EI,EHVIE:



MNepeag Havyanom paboTbl OTKMOYMTE MNUTaHME, 4YTOObI NpefoOTBPaATUTH
Hec4YacTHble clly4yau, Bbi3BaHHbIe BHE3aNMHbIM NYCKOM LUBENHOW MaLUUHbI.

OTKkoppeKkTHPYHTe CHHXPOHHOCTh PadoOThI UIJIbI M YeJHOKA CJeAYIIUM
odpa3om:

1) YcranoBuTte 3HaueHue 2,5 HA MIKaJe PETyJIUPOBOUYHOTO JUCKA.

2) HOBepHI/ITe MaXxOBHK, 4TOOBI UIJIa IIpuIia B KpaﬁHIOIO HMWXHIOK IMO3HUIIUIO N ocinabbTe
yCTaHOBOYHBIN BUHT (1).

3) OTperynupyunTte BbICOTY urnosoautens. [ise BepxHue MapknpoBaHHbIE NTIMHUK
npeaHasHadeHbl ans urn cepun DPx5, aBe HwxHWe ans nrn cepum DPx17.

Perynuposka urn cepun DPXx5.

OTperynnpynte BEpXHIOK MapKNpoBaHHYo nuHuIo (A) nronosantens (2) no
OTHOLLIEHMIO K HWXKHEMY KOHLY pamku urnosoautens (3) u saTtaHUTEe YCTaHOBOYHbIV
BUHT (1). B 3TOT MOMEHT urnosoauTernb NOOHUMAETCS Ha 2,2MM OT KparHEro HUXHero
NONOXeHUs (OTPEerynmpynTe Takke BTOPYHO MapKMpoBaHHYH nnHWMO (B) No oTHOLEHMIO
K HWXKHEMY KOHLY pamMku urnosogutens (3)), a HOCKK YeriHOKa coBnageT C LeHTPoOM
urnel. PacctosHne mexay BepxXHeM KOHLOM YLLKA UMbl 1 HOCUKOM YefHOKa COCTaBuT
1,2MM.

Perynuposka urn cepun DPx17.
[nsa perynvpoBkn UCNonb3ynTe ABe MapKUPOBaHHbLIE JIMHUN N PErYNUPYHATE UMbl B
COOTBETCTBUM C BblLLeyKa3aHHOW UHCTPYKUmen ans urn cepun DPx5.

LH-3568, 3568-7.
9\59 |

12
9\@

|
i

=

3




OTKOppeKTHPYHTE CHHXPOHHOCTh PadOTHI UIJIbI H YEJHOKA CJHEAYIHUM
odpa3zom:
Perynuposka urn cepun DPXx5.

1) YcranoBuTe 3HaueHue 2,5 Ha IIKajle PEryJMPOBOYHOTO JHCKA.

2) TloBepHUTE MaxOBHK, YTOOBI COBMECTUTh HOCUK YEIHOKA C IECHTPOM HUTJIbI B
MOMEHT, KOTJla UTJIOBOJAUTENb MOJHUMETCS Ha 2,2MM OT KpallHEW TOUKHU
(HMXHSST MApKUPOBAHHAs JUHMS UTJIOBOJMTENS JOJKHA COBMNANAaTh C HUXKHEM
KpaeM paMKH UTJIOBOAUTENA). B 3TOT MOMEHT cTaHJapTHOE pacCTOSIHUE
MEXJY BEpXHHM KOHIIOM YIIKa UTJIbl U HOCUKOM YEJHOKa cocTaBisieT 1,2MM.

3) Ecnu HacTpoiika CHHXpPOHH3AUHUHU HTJIBl K YEJTHOKY OTJIMYACTCS OT
BBIIIEYKa3aHHBIX UHCTPYKIHUH, TO HEOOXOIMMO CHATH BUHT (2) U NOBEPHYTH
3a)KUM UTJBI Ha OJUH 000pOT (BeauunHa peryaupoBku 0,6MMm).
CuHXpOHU3alL M TaKXKe PEryJupyeTcs NyTeM CHATHUS BUHTA (4) U3 OCHOBAaHMA
NpPY>XKUHBl 1 TOBOPOTOM OCHOBAHUS NPYXHUHBI (3) Ha moa-obopoTa (BeauduHa
perynupoBku 0,3MM).

Perynuposka urn cepun DPx17.

Mpwn 3ameHe nrn cepun DPx17 HeobxoamMmo Takke 3aMeHNUTb 3aXKUM Urnbl (1), KOTOPbIN
BKITOMaEeTCa B KOMMIEKTaUMIO Mo xenaHuto. PerynupoBka urn coBnagaet ¢
BblLLlenpuBeaeHHON UHCTPYKuunen urn cepum DPx5, 1 npu nx perynuposke
NCNONb3YITCA T XX MapKUPOBAHHbIE NTUHUMN.

Obwue pekomeHgauum:
- YCcTaHOBKA MOJI0XEHMS YenHoKa.

1) OcnabbTe Tpu YCTaHOBOYHbIX BUHTA (1) Ha Manom 3yb64yaTtom konece u
NOBEPHUTE MaxXOBWK AN NOAHATUSA UrNOBOAUTENS Ha 2,2MM OT ero
KpanHero HUXeHero nonoXeHus.

2) B aT1OT MOMeHT ocnabbTe 4 ycTaHOBOYHbIX BUHTA (5) Ha nbicke Bana
yernHoka (4), caBvHbTE €€ BNpaBo Unn BNEBO Tak, YTOObl pacCTosAHNE
MeXay HOCUMKOM YenHoka (2) n nrnown (3) coctasnsano 0 — 0,05mm. 3atem
3aTSAHUTE YCTaHOBOYHbIE BUHTHI (5).

3) Oanee, B NONOXeHUKN, ONMCAHHOM B MyHKTe 1), COBMECTUTE HOCUK
YyerHoKa C LEHTPOM UITIbl U 3aTAHUTE YCTaHOBOYHbIE BUHTHLI (1) HA Manom
3ybuyaTom Kornece.



0 ~ 0.05mm I

4-15. PerynupoBKa NOsioXXeHUs1 Urnbl NpU oCTaHOBKe.

AI'IPEJ:I,yI'IPE)K,[I,EHI/IE:

Mepea Havyanom pab6oTbl OTKMOYMTE MUTaHMe, YTOGbl NMPEAOTBPATUTL HecYacTHble cly4yau, Bbi3BaHHble BHE3amnHbIM
NyCKOM LUBEMHOW MalUMHbI.

(1) MonoxeHne ocTaHOBKM Nocre 06pe3Kn HUTK.

1) CtaHpapTHOe MOroXeHWe OCTaHOBKU UMbl YCTaHaBNMBAETCH MyTEM COBMELLEHUSA
mMeTkuM (A) Ha KpblILLKe LWKuBa ¢ meTkon (B) Ha maxoBuke.

2) OcTaHoBUTE Urfy B BepxXHeW TO4YKe, OTKMYUTEe NUTaHwe MallvHbl, ocnabbTe
BMHT (3), 4TOBbI BbINOMHUTL PErynupoBKy B npefernax nasa BuHTa. lNepemelueHne
BMHTa B HanpasneHun (C) obecneuynmBaeT onepexeHue MOMEHTa OCTaHOBKM WMbl.
MepemellieHne BUHTa B HanpasneHun [B] obecrneunBaeT 3a4epXxKy MOMEHTa OCTaHOBKM
Urnbl.

[LH-3528-7, LH-3568-7 ]

J————

BHumaHwue: He paboTanTe Ha MalumHe, ecnv Ha Hen ocnabneH BuHT (1). Ero cneayet
nnwb ocnabunTtb, HO HE CHUMATb.

(2) HuxHee nonoxeHne 0CTaHOBKM UIMbI.
1) Wrna ocTtaHaBnuBaeTCcs B HWXHEM MOMOXEHUW, Korda nefanb BO3BpallaeTcs B
HelTpanbHoe MOMNOXeHNe Mocne TOro, Kak onepaTop Haxan Ha nepefHi 4YacTb
nepganu. PerynupoBka HWXKHEro MNOSIOXKEHMS OCTAHOBKM  WUIMbl  NPOU3BOAUTCA
cnegywowmm obpasom:
OctaHoBuTe urny (2) B HWKHEM TMOMOXEHUU, ocnabbte BUHT (3), BbINOSHUTb
perynvpoBKy B Npeaenax nasa BMHTA.
MepemeweHne BuHTA B HanpaeneHun (E) obecneumBaeT onepexeHMe MOMEHTa
OCTaHOBKM UrTbl.
MepemelleHne BUHTa B HanpaBneHuu [B) obecneunBaeT 3afepKy MOMEHTa OCTaHOBKY
Urnbl.



BHumaHwne: He paboTanTe Ha MalumHe, ecnv Ha Hen ocnabneH BuHT (3). Ero cneagyet
nnwb ocnabuTtb, HO HE CHUMATb.

4-16. laBneHue n xoQ nepanu

AI'IPE,IZI,YI'IPE)I(.IZI,EHVIE:

Mepen Hayanom paboTbl OTKMNKOYMTE NUTaHWe, YTOObI MpPeAoTBPaTUTbL HeCYACTHble Crlyvyau, Bbi3BaHHble BHe3aNnHbIM
NYCKOM LUBEWHOW MaLUUHbI.
(1) PerynupoBKa AaBneHust Ha nepeaHIo0 YacTb neganu.

1) 310 ycunve MOXHO W3MEHUTb, U3MEHASA MONOoXeHne npyxuHbl (1), KoTopas
npefHa3HayeHa [Ans perynupoBkyM AaBneHus nepanu. YTtobbl yMeHbLUUTb
ycunue, 3auenute npyxuHy cresa. YTobbl yBenuuuTb ycunue, 3auenute
NPYXuHy cnpasa.

(2). PerynupoBka ycunusi HaxMMa Ha 3ag4HIOH 4YacTb neganu.

1) 3710 ycunue perynupyeTcs npu noMoLUun perynmpoBoYHOro BuHTa (2).MNpwu
3aBWHYMBAHUN PETYSIMPOBOYHOIO BUHTA ycunue ysenunymsaetcs. [pu
BbIBMHYMBAHUWN PETYNIMPOBOYHOIO BUHTA YCUINME YMEHbLLAETCA.

(3) PerynupoBka xoga neganm
1) YUTto6bl yMEHbBLINTL XO4 Negann, yCTaHOBUTE COEANHUTENBHLIN CTEPXKEHDb (3) B
nesoe oTBepcTme (4).

4-17. PerynMpOBKa neganun

AI'IPE,IZI,YI'IPE)K.IZI,EHVIE:



Mepen Hayanom paboTbl OTKMNIOYMTE NUTaHUWe, YTOObI MpPeAoTBPaTUTbL HeCYACTHble Crlyvyau, Bbi3BaHHble BHe3aNnHbIM
NYCKOM LUBEWHOW MaLUMUHbI.

(1) YcTaHOBKa COEAUHUTENBHOIO CTEPXKHA
1) lMNepemecTute negans © BNpaBo UK BNEBO, KaK MOKa3aHO CTPerikaMn Ha PUCYHKe,
Tak, YToObl pblvar ynpasneHusa gsuratenem @ n coeguHUTENbHbIA CTEPXEHb @

oKasanucb Ha OQHOW NUHUW.

(2) PerynupoBka yrna HaknoHa neganm
1) Yron HaknoHa negann CcBODOAHO  perynupyetcd  U3MEHEeHWeM  OSIMHbI
COEVHUTENBHOrO CTEPXHS.
2) OcnabbTe perynupoBOYHbIM  BUHT (4), YycTaHoBuTe Tpebyemyio  ONVHY
COEOVHUTENBHOrO CTEPXHS (2).

5. PaboTta co wuBeMHOW MallMHOWN.

5-1. Acnonb3oBaHue neganmu.

(1 ) Ileans UMeeT CIeayromie YeThIpe TOJI0KEHHS.




1) [lMpn nerkom Haxatum Ha nepegHo Yactb neganu (B) mawwvHa paboTaeT Ha
Marion CKOpOCTH.
2) lpn JONONHUTENBHOM HaXuMMe Ha nepegHilo Yactb neganu (A) mMawwuHa
paboTaeT Ha BbICOKOW CKOPOCTW.
(Ecnn 3agaH pexuMm aBTOMAaTMYECKOro NpoLnBaHUA ¢ obpaTHOM nogadven, mMallnHa
BKIOYaeTcsa Ha BonblLUy0 CKOPOCTb NOCHE TOro, Kak 3aKOHYMT npoLluMBaHue ¢ obpaTHom
nogaden.)
3) lpu Bo3BpaweHun nepjanu B nepBoHadanoHoe rnonoxeHve (C) mawwuHa
OCTaHaBnMBaeTCs (Mrna OCTaHOBUTCS B BEPXHEWN UNWN B HYXKHEN TOYKE).
4) lpn cunbHOM HaxaTun Ha 3agHl Yactb neganv (E), mawuvHa BbINOMHAET
00pe3sKy HUTHW.

- NPX MCNONb30BaHUM aBTOMaTMyeckoro noabemMHuka (AK135) mexay nonoxeHuem
OCTaHOBKW MaLUUHbI U MNOMOXEHWEM OOpe3kn HUTU UMeeTCs LOMNONHUTENbHOe
MONOXeHue.

[Mpu nerkom Haxatuu Ha 3agHIO YacTb neganu (D) NpvxMMHaa nanka NnogHUMaeTcs,
npn Goree CUITbHOM HaxaTuwu nanka onycTUTCA U akTUBMPYETCSH MexaHu3M obpesku
HUTK. 3aTeM nanka BHOBb NOAHUMETCS.

- Ecnn nepeBectn neganb B HeﬁTpaanoe nonoXxeHme BO BpeMA aBTOMaATUYeCKOro npolumeaHuA C
oGpaTHO nodayen B Hadyane LiBa, MallMHa OCTAHOBUTCH MOCME TOro, Kak 3aKOHYWUT MpoLUMBaHue G
obpaTHoM nogaven.

- MawwHa BbINOMHUT HOpMarbHY0 06pesky HUTKU, JaXe ecnu HaxaTb Ha 3aQHIol0 YacTb nejanu cpasy
nocne LWUTbS Ha GOMbLLIOWN U Ha Marnol CKOPOCTH.

- MawwuHa BbINOMHWUT HOpMarnbHyl0 00pe3ky HWTW, AdaXe ecnv BepHeTe nedanb B HelTpanbHoe
MONoXXeHWe cpasy e Mocrie Toro, kak MallvMHa Havana onepaumio 06pesku HATH.

5-2. Py4Hoii NOAbeMHHUK NPUKUMHOM JANKH.

1) Jns ynepskaHust IpHKUMHOMU JTaKy B MOJHSATOM MOJIOKEHUU TTOBEPHUTE PYyUHOM
noabeMHHUK (1) B HarpaBiieHNH, TOKa3aHHOM Ha pUCYHKE cTpenoukoi. [Tocie moBopora
NPWKAMHAS JIafKa MOAHUMETCS Ha 5,5MM.

2) Jlns Toro, 4ToOblI OMyCTUTH MPHKUMHYIO JIANKY, TOBEPHUTE PYYHON MOIBEMHHUK BHU3.
[TprwxrMHas anka BEpHETCS B M3HAYAIBHOE MOJIOKECHHUE.

3) HpI/I HCIIOJIb30BAHHH KOJICHOIIOABECMHUKA IMTPHIKUMHAA JIallKa ITIOAHUMACTCA MPUMEPHO Ha
12mm.

NOBEPHYTb

R

BHuManue: He BBINOJHSITE 00pe3Ky HUTH, €CIIU MPHKUMHAs JarkKa MoIHATa, TaK KaKk OHa
COIPUKOCHETCS C OTCEKATEIIEM HUTH.



5-3. Pery/JinpoBKa Ha:kKMMa NPUKUMHOM JIANKH.

yMEHbLIJVITbg E ; ayBenw-leb

OcnabbTe raiiky (2), HOBEpHYB €€ IPOTHB YAaCOBOM CTPENIKH, U TIOBEPHUTE PETYJIATOP ABICHUSA
(1) nns perynupoBku Haxkuma. [Ipu mOBOpOTE MO 4aCOBOM CTPENIKM HaXKUM YBEIUUYUBAETCS, IIPU
IIOBOPOTE MPOTHUB YaCOBOU CTPENIKH — YMEHbBILACTCH.

[Tocrne BbINMOIHEHUSI PETYIUPOBOK 3aTSHUTE raiiky (2).

5-4. Mukpoduabtp.

e

Ocna6bte BUHT (1), moBepHUTE 60T MUKPOGMIBTPa (2). 3aTeM MOXKETe PEeryJIHupOBaTh BBICOTY
MPUKUMHOM JIanky B n1rana3zone ot 0 go 0,5MM.

5-5. H3meHeHHMe HACTPOEK Pa30/10KHPOBKH HATSKEHHUS HUTH NPH MCIOIb30BAHUH
KOJICHONIOAbEMHH KA.

3aBoackue HacTpoiiku LH-3568 n 3568-7 He nperycMaTpuBaroT IPUCOEANHEHNE
KOJIEHOJbeMHUKa 1N ycTpoiicTBa AK k MexaHU3My pa30J0KMPOBKM HUTH KOHTpOJLIEpA
HaTsbKeHHU HUTU. Haxkmute ppruaxok (1) 1uist ToAHITHS JUCKOB IIPU Pa30JI0KUPOBKE HATSKEHUS
HUTH.



[Tpu pa3610KUPOBKE HATSKEHUSI HUTH, B CIy4ae SKCIUTyaTallid MalluHbI C OTCEKaTelIeM HUTH,
HEOOXOJIUMO CHSTH DJIEKTPOMATHUTHBIN OTCEKATEIh HUTU. Y IaTUTh 3arIyIIKY C 3aJHEH
CTOPOHBI, OCITA0UTH BUHT (2), MOBEPHYTH €ro (2) B HAMPaBICHUN CTPEIOYKHA Ha PUCYHKE JI0
KOHILIa BBIEMKH COE€IMHUTEILHOTO 3BeHa (3) ¥ 3aKpyTUTH BUHT (2).

I_“

k/_\ r\\ h

BHuManue: npu pa3doi0KUpOBKe HATSKEHUSI HUTH OYJIbTE OCTOPOKHBI, TaK KaK:

1) Hute nporubaeTcs npu moBOpauyuBaHUK TKAHH ITPH BBITIOJIHEHUH YTIIOBOTO CTEXKA, U
MOSIBIISICTCS

2) Ecnui Bo BpeMsi 0Ope3KH HUTH HE HCIIONIb3YETCS OTCEKATENb, TO UTOJIbHASI HUTh MOXKET
BBITSITUBATHCS TIPH CHATUU TKAHU.

3) Bunt (2) He00X0IMMO JHIIB O0CIa0UTh, HO HE BEHIBUHYMBATS.



5-6. MexaHu3m npoluMBaHus ¢ o6paTHON nNogayei, ynpasnsieMblii OQHUM KacaHUeMm
[LH-3528, 3528-7] [t H-3568, 3568-7]

Hcnonp3oBaHue:

1) MawwuHa HaunHaeT BbINONHATbL NPOLUMBaHNE ¢ 0bpaTHON nogadven cpasy nocne
TOro, KaK HaxkaTt pblyar nepekntoyvarens (1).

2) MawwuHa BbINONHAET npowmBaHme ¢ 0bpaTHOM nofgaden Bce BpeMS, NoKa Haxat
pblyar nepeknoyaTens.

3) lNocne TOro, Kak pblyar nepeknoyaTens oTnyLleH, MallHa npogosnkaeT
npoLimBaHne ¢ HopmMmaribHOW nogadven.

6. O0cayxuBaHMe MALIUHBI.

6-1. IIpouenypa usmeHneHus padoThl HIHKHEH MOIaYu U PEryJIUPOBKA.

AI'IPE,IZI,YI'IPE)K.EI,EHI/IE:

Mepen Hayanom paboTbl OTKMIOYMTE NUTaHUWe, YTOObI MpPeAoTBPaTUTbL HeCYACTHble Crlyvyau, Bbi3BaHHble BHe3aNnHbIM
NYCKOM LUBEWHOW MaLUUHbI.

LH-3528



urna

1) Ocnabbre BUHT (1), mpeaBapUTEIbHO BHICTABUB HA PETYIMPOBOYHOM JUCKE
MUHUMAaJbHOE 3HAYCHHE, CABUHHTE KOPOMBICIIO UTJIIOBOAMUTENS (2) OT pbluara KOpOMbICIa
urioBouTeNs (3) K OCHOBaHUIO KOpOMEICIa (4), u 3apukcupyiite ero BUHTOM (1).

Buumanue: ripu 3aTpyAHEHHOM MOBOpOTE BUHTA (1), MOBTOpHTE MPOLIEAYPY, CHSB pe3epByap

nu1st macia (6).

2) Tlocre 3amMeHBI PEUKH U UTOJIHHON MIACTUHBI KOMIIOHEHTAMH ISl HIDKHEH Mojauu,
OTPETYyJIUPYHTE TOJI0KEHHE OCHOBAaHUS KOPOMBICIIA (4) Tak, 4TOOBI IIEHTP UIJIIbI COBIAJ C
UTOJBHBIMU OTBEPCTUAMH (7) B UTONBHOM MacTuHe (8). 3aBUHTUTE YCTaHOBOYHBIC
BUHTHI (5).

3) Ocnabbre ycTranoBouHble BUHTHI (9) u (13) B 1ByX MecTax Ha 1iemHoM Kojece (12).
CHnauvana ocnabbte BUHT (9), 3aTem BUHT (13). Beinbre BuHTNel (9) u3 otBepctus (A) Ha
nenHoM kosece (12) u BcraBbTe ero B orBepcTHe (C), pacmoiioxkeHHOM ¢ 00paTHOM
croponsl (180°). [ToBepuuTe mikuB Ha 180°, mpu ATOM BeAyIIMN BaJl YEIIHOKA JTOJDKEH
0CTaBaTbCs HEMOABIKHBIM. COBMECTUTE IIIOCKYIO YaCTh BEAYIIETO Bajla YEIHOKA C
otrBepcTueM 1i1s BuHTa (C) Ha nienHoM kosiece (12) u 3akpyTtute BUHTHI (9). Bunt Nel
(11) 3aguero noamumnauka (10) Bemyiero Bana 4yelHOKa JOKEH COBMAAATh C TIOCKOM
CeKIMel BeAyiero Baia. 3auKCUpyHTe 3TO OJOKEHNE KaK CTaHJapTHOE. 3aTeM TaKKe
3adukcupyiite BUHT Ne2 (13) B otBepcTru (B) niemnoro koneca (12).



S
6-2. IIpouenypa uameHeHUs1 padOThl UT0JBHOIO NMPOABUKEHUS U PeryJMpoBKaA.

AI'IPE,IZI,YI'IPE)K.IZI,EHI/IE:

MNepen Havanom paGoTbl OTKNIOYMTE NUTaHME, YTOObl NMpesoOTBPaTUTL HecYacTHble cly4vau, Bbi3BaHHble BHe3amnHbIM
NYCKOM LUBEWHOW MaLUMUHbI.

LH-3528.

Ota nporieaypa oOpaTHas mpoienype, onucanHoi B myHkre 6-1 (Ilpouenypa n3menenus paboTsl
HIDKHEH M0/Iayyl U PETyJIUPOBKA).

Ocnabpte BUHT (1), nepeIBUHBTE KOPOMBICIIO UTTIOBOAUTENS (2) OT OCHOBaHUS KOopoMbicia (3) K
pblyara Kopomsicna urnosoautens (4) u 3aBuntute BUHT (1).
3aMeHHUTe PEeUKy M UTOJIBHYIO TUNIACTHHY KOMIIOHEHTAMH JJISl HTOJIBHOTO TIPOIBHKCHUSI.

OcnabbTe ycTaHoBOUHBIE BUHTHI (6) 1 (9) B IByX MecTax Ha 1enHoM kojece (5). CHauana
ocnabbTe BUHT (9), 3aTeM BHUHT (6). BoiabTe BUHT (6) 3 oTBepcTHs (C) U BCTaBBTE €T0 B
oTBepcTHe (A), pacroyioKeHHOM ¢ 00paTHOW cTopoHsI (180°).



[ToBepuuTe mkuB Ha 180°, mpu 3TOM BeAyIINI BaJl YEITHOKA JIOJKEH OCTABATHCSI HETIOIBHXKHBIM.
CoBmecTuTe MIOCKYIO YaCTh BEAYIIETO Bajla YEJIHOKA ¢ OTBEPCTHEM sl BUHTA (A) Ha LIETHOM
kosece (5) u 3akpyture BUHTHI (6). Bunt Nel (8) 3apnero noamunauka (7) BeayIiero Baia
YeJTHOKA JIOJKEH COBIA/aTh C IUIOCKOW CeKIel Beayliero Baia. 3auKkcupyiTe 3To NOoJI0KEeHNne
KakK cTaHgapTHoe. 3aTeM Takxke 3adukcupyiite BuHT No2 (9) B otBepcTun (B) nemHoro komneca

(5).

=

TIMTEEREN TN

6-3. PeryampoBka 4eJTHOYHOI'O NPEAOXPAHUTES UIJIbI.

AI'IPE,EI,YI'IPE)K.IZI,EHVIE:

Mepea Havyanom pabGoTbl OTKMOYMTE MUTaHMe, YTOGbl NMPEAOTBPATUTL HecYacTHble cly4yau, Bbi3BaHHble BHE3amnHbIM
NyCKOM LUBEMHOW MallUMVHbI.

Crnenure 3a OJIOKEHUEM IIPEIOXPAHUTENS UTJIbI IIPYU 3aMEHE YEITHOKA.

[Ipu crangapTHOM MOJNOKEHUH MTPETOXPAHUTENS UTIIBI (2) pacCTOSHUE MEKIY HUM U CTOPOHOM
urisl (1) pasasiercs 0 — 0,1mm. B oOpatHoM citydae, oTperyaupyire paccTosiHiue crudaHueM
peIOXPaHUTEIS.

crmb BHYTPb crmb Hapyxy

o

O~D.!1mm

1) Crubanue npenoxpaHuTels BHYTPb IPOU3BOAUTCS IyTeM Ha)kKaTUsl OTBEPTKOM Ha
BHEIIHIOIO YaCTh YEJIIHOYHOTO IPEJOXPAHUTENS UTJIbL.

2) CrubaHue npepoXpaHUTells Hapy>Ky MPOU3BOAUTCS IyTEM HaXaTus OTBEPTKOM Ha
BHYTPEHHIOIO YaCTh YETHOYHOTO MPETOXPAHUTENS UTIIBI.

6-4. PeryiupoBka BHYTpPeHHEro0 HalpaBHUTEJIA YEJTHOKA.

AI'IPE,[I,YI'IPE)K.EI,EHVIE:

MNepen Hayanom paGoTbl OTKMKOYMTE NUTaHME, YTOGbl NpefoTBPaTUTL HecyYacTHble chy4vau, Bbi3BaHHble BHe3amnHbIM
NyCKOM LUBEMHOW MallUVHbI.



1) IloBepHUTE MaXxOBHK B OOBIYHOM HAIPaBICHUHU JAJIS IPUBEICHUS BHY TPEHHETO
HanpaBUTeNs YeaHoKa (1) B kpaliHee 3aHee M0JI0KEHHUE.

2) IloBepHuUTE IITYIBHBIN KOIMAYOK (2) B HAMPABICHUH CTPEIOYKH TaK, YTOOBI
OTPaHUYUTENIb BHYTPEHHETO HAanpaBUTENs (3) COMPUKOCHYJICS € )KEeTOOKOM HUTOJIBHOM
TJIACTUHBI (4).

3) OcnabbTe yCTaHOBOYHBIN BUHT (5) BHYTPEHHETO HAIIPABHUTENSI U OTPETYIUpYHTe
paccTosIHUE MEX/y HalpaBUTENIEM U BbICTYNAIOLIEH YacThIO HIMYJIBHOTO Konadka (A)
ot 02MM 1o 0,3MMm.

6-5. PeryaupoBKa BbICOTHI M HAKJIOHA PeHKH.

AI'IPEJZI,YI'IPE)K.EI,EHI/IE:

Mepen Hayanom paboTbl OTKMKOYMTE NUTaHUWe, YTOObI MpPeAOTBPaTUTbL HeCYACTHble Crlyvyau, Bbi3BaHHble BHe3aNnHbIM
NYCKOM LUBEWHOW MaLUUHbI.

(1). PerynupoBka BBICOTBI.

1) OcnabbTe BUHT 3BeHA HUXKHEM noaauu (1) u moBopauuBaiite Ban nogauu (2) mis
perynupoBKHU BbICOThI. CTaHAapTHAs BBICOTA COCTABIISIET | MM OT UTOJIBHOM IVIACTUHBI B
MaKCHMaJIbHO BHICOKOM IOJIOKEHUU.

(2). PerynupoBka Haki10Ha

1) Brmabre 3armymky (4) ¢ 00KOBOI CTOPOHBI CTAHMHBI MAIIMHBI, 0cJIa0bTe BUHT BaJia
BepTUKAIBbHBIX nepeMenienuii (3). [ToBepuute prudeHoe koseco (5) A peryaupoBKy
HaKJIOHA.

CraHmapTHBIM HAKJIOH JIOCTUTAETCS ITyTEM COBMEIIIEHUS MApPKUPOBAHHOW TOYKH (A) priuara
peliku ¢ MapKupoBaHHOW Touko# (B) Bana BEpTUKAIBHBIX IEPEMELICHU.
(Mapkupoannas Touka (C) npeanaznadena s moaeneir LH-4100).






IlepeMelnieHre paMKH YeJTHOKA NMPH M3MEHEHUH PACCTOSIHUS MEKIAy HIJIAMM.

1) Ocnabbte BuHTHI No2 (4) Ha miecTepHsx (3) BeayIIero Bajga 4eaHOKa.

2) CoBMmecTHTE UTIy C HOCHKOM YETHOKA.

3) Cnerka ocinadbre BUHTHI Nel (5) Ha mecTtepHsx (3) Beaymiero Baja 4eJIHOKa TakK, YTOOBI
BUHTBI HE COIIIU C IUIOCKOM CEKITUH BEIYIIETO Bajla YSTHOKA.

(Ha mammne ¢ pyHkuneit o0pe3ku HUTH 0cia0bTe BUHTHI (6) COEMHUTEIBLHOTO 3BE€HA B
coope (9)).

\Q |

JMMNNTNNN

i

"

a
- e

4) OcnabpTe 1Ba yCTAHOBOYHBIX BUHTA (2) paMKH YesHOKa (1) U CIIBUHBTE PAMKY.
OnHOBpPEMEHHO C 3TUM CIBUHETCS MIECTEPHS BEAYIEro Baja YeTHOKA, U CHHXPOHU3AIINS
UTJIBI K YETHOKY HE HapyIIUTCA.
5) 3apaiiTe paccTosSTHUE MEXIY UIJION M HOCUKOM ueinHoKa B 0 — 0,05MmM.
6) 3aTsHUTE JBa yCTAHOBOUYHBIX BUHTA (2) paMKH YEJHOKA.
7) 3atrsaute BUHTHI Nel (5) B MOMEHT, KOT/ia IIeCTepHs BEAYIIEro Basia yenHoka (3)
corpuKacaeTcsi ¢ paMkoi uyenHoka (1). 3arem 3atsHuTe BUHTHI Ne2 (4).
(Ha mammne ¢ ¢pynkuueit oope3ku HUTH Kopombicia (7) u (8) TOMKHBI COMPUKACATHCS C
najbllaMyd KOpOMBICTIA B HampaBjieHuu cTpenodek (A) u (B) coorBeTcTBEHHO. 3aTeM 3aTsHUTE
YeThIpe YCTAHOBOYHBIX BUHTA (6) COETMHUTENHHOTO 3BeHa B cOope (9)).

6-7. PeryiaupoBka NpyKUHBI IPUKUMAHUS HUTH.

AI'IPEJZI,YI'IPE)K)ZI,EHVIE:

MNepen Havanom paGoTbl OTKNKYMTE NUTaHMe, YTOObl NMpenoOTBPaTUTL HecYacTHble cCly4vaun, Bbi3BaHHble BHe3amnHbIM
NYCKOM LUBEWHOW MaLUMUHbI.



[LH-3528-7, LH-3568-7 ]

BcraBbTe TOHKHI CTEP)KEHb WM MECTHYTOIBHBINA KITFOY B OTBEPCTHE ISl PETYIHPOBKH (2) B
OCHOBaHUU NPYKUHBI pwkuManusi HUTH (1). OcitabbTe ycTaHOBOYHBIN BUHT (4)
[IECTUYTOBHBIM KITF0YOM Ha 1,5MM. Perynupyiite npyXuHY TOBOPOTOM IITHIPS B HAIIPABICHUN
ctpenodku (A) u 3aduxcupyire e€ BUHTOM (4).

6-8. PeryiaupoBka mosio:keHHs MOABUKHOTO HOXKA.

AI'IPE,EI,YI'IPE)K.IZI,EHVIE:

MNepen Hayanom paGoTbl OTKAKOYMTE MNUTaHME, YTOGbI NMpefoOTBPaTUTL HecYacTHble chy4vau, Bbi3BaHHble BHe3amnHbIM
NyCKOM LUBEMHOW MallUMHbI.

1) CoBmecTuTe OCHOBaHHE HEMOABUKHOTO HOXa (1) ¢ MIacTHHON HEMOABUKHOTO HOXa (2).

2) OcnabbTe 32KUMHOMN BUHT (4), pacloJIOKEHHBIN Ha 3a/1HEH YaCTH CTAaHWHBI MAIIUHBI, U
oTperyiupyiite paccrosinue (B) Mexay BepXHUM KpaeM IOJBUXKHOTO HOXa (3) B MOMEHT
3aJIepKKU U BEPXHUM KpaeM HEIMOJIBUKHOTO HOXa (2) B COOTBETCTBUU C IIPUBECHHOI
HUOKE Tabuie.

CTOpOHa

onepaToEa

(B) Cnesa (C) CnpaBa

LH-3528-7 4,3 2,2

LH-3568-7 3,5 2,7




3) VYcraHoBHTE MOABMKHBIN HOX B paboyee MOJ0KEHUE U OTperynupyiite paccrosinue (D)
mexay HuM (3) u yenHokoM B 0,34+0,1Mm. [[7s1 3TOTO OCIabbTe yCTAHOBOUHBIE BUHTHI
noABMXHOTO HOXKa (6) u (7).

6-9. IloJokeHue oTceKkareisi HUTH.

AI'IPE.IZI,YI'IPE)K.EI,EHVIE:

MNepea Hayanom paGoTbl OTKAKYMTE NUTaHME, YTOGbI NpefoOTBPaTUTL HecYacTHble Chy4vau, Bbi3BaHHble BHe3amnHbIM
NyCKOM LUBEMHOW MallUVHbI.

1) CoBmecture MapKkupoBaHHYIO TOUKY (1) Ha pykaBe MaIuHbI ¢ 0€10ii MapKUPOBAHHOM
TOYKOM (2) Ha MaxoBHKe (BTOpas Oejas MapKUpOBaHHAS TOYKA MO HAMPABICHUIO BPAIICHHS
MAaIIIUHbI)

2) IlepemecTuTe WITHIPH MO HAMPABIECHUIO CTPEIOYKHU, OTPETYIUPYHUTE ABA 3a)KUMHBIX BUHTA
(5) Tak, 4TOOBI PACCTOSHUE MEXK/TY BEPXHUM KOHYMKOM UTJIBI U OTCEKAaTeIeM HUTH
PaBHSIIOCH IPUMEPHO 2MM.

6-10. PexoMeHIanus NPU YCTAHOBKE MPUCIOCOOJIEHUI.

Y6enureck, 4TO MPU YCTAHOBKE MPUCIIOCOOICHU HA 33HIOI0 YacTh CTAHUHBI, BUHT (A) HE
BBICTYIIAET C 3a/IHEH YaCTU CTAHUHBI MAIlIUHBI.



Banmanme: BI)ICTYHEIIOHH/Iﬁ BUHT 3aJCHCT APYIrUC 4aCTU MAIIMHBI, YTO IPUBCACT K ¢€ IOJIOMKE.

6-11. 3ameHa npy:KUHBbI, NPeAOTBPALNAIOIIEH INYJIbHYI0O HUTh OT NPOBUCAHUSA (11
moaenaei LH-3568, 3568-7).

1) Ocnabpte BUHT (1) 1 CHUMUTE IPYKUHY TPEIOTBPAIICHUS TPOBUCAHUS IIITYJILHON HUTH
(2) ¢ xenoOKa IIMyJIHPHOTO KOJIMAaYKa.

2) BcraBbTe HOBYIO IPYKHUHY ITPEIOTBPAICHUS TPOBUCAHUS IIITYJIbHON HUTH (2) yepe3
XKeN00O0K IIMYJILHOTO KOJIIayuKa.

3) 3adukcupyiiTe npyxuHy (2) B IIMyJIbHOM Kojmnavke, 3aBUHTUB BUHT (1). [IpoBepbTe
pabounii Tuana3oH U HAXUM MPYKUHBI.

R
xernobok

6-12. OcTaHOBKA MIJIOBOAUTE/IEH U PeryJIHPOBKA yIJa NPH YIJI0BOM CTeKKe (1151
moaenaeit LH-3568, 3568-7).

- OcTa”HoBKa HUTJTIOBOAMTCIIA.



[Ipu cnBuranuu peruara usmenenus (1) k ormerke L ocranaBmuBaeTcCs JIEBbIl UTTIOBOAUTEID;
IIPY CABUT'AaHHUHU pblYara M3MEHEHUs K OTMETKE R ocTaHaBnMBaeTCs MpaBblid UTTIOBOIUTEIND.

- Bo300OHOBIEHHE IITUTHS ABYMs UT'JIAMHU.

Haxxmute peruar uzmenenus ¢pukcanuu (2). OH BepHeTcs B ojoxkeHue «0», 1 MalimHa
BO300HOBUT IIUTHE ABYMS UIJIAMHU.

- CooTHOIICHHE MCKAY YIJIOBBIM HIUTHEM U I[JII/IHOﬁ CTCXKKa.

JUJ1s1 9eTKOTO MINTHS YTIIOBBIM CTEKKOM OTPETYJIMPYUTE CTEKOK B COOTBETCTBHUH C TaOIHIICH
KOJIMYECTBA CTEKKOB. OTHAKO PEKOMEHIyEM 3aTEM IPOBEPUTH IIPABUIIBHOCTD BBIIIOJHEHUS
CTEXKa yKe IPA CAaMOM LIUThE.

IIpumep: 111 06pabaTbiBaHus CTEXKOM B 1,6MM yria B 90° npu pacCTOSSHUM MEKy UIJIAMU B
3/16°’ HEOOXOAMMO MIPOU3BECTHU CIEIYIONINE PETYIHUPOBKHU AJI1 yCTAHOBKH KOJMYECTBA
cTexxkoB. Haimure otMeTky «90°» B kostoHKe Tabmuipl. COOTHECUTE 3TO 3HAUYCHUE ¢ (POt
«1,6» cripaBa. B BepxHell IMHUM KOJIOHKHU BBl yBUIUTE HUPY «3». DTO U sABIsETCA
KOJIMYECTBOM CTEXKKOB.

{3/16")

PR - “
W%
JoTexka A, 3 cTexka

Buumanue:

- ipu 00paboTke yria B 40° u MeHee pyKUHA NMPEAOTBPAIEHUS IITYJIbHOW HUTH OT
NPOBHUCAHUS pabOTaeT HE B MOJHYIO CUILY, U HUTh OCTAHETCS C IPYTOif CTOPOHBI TKaHU.

- [Ipn n3MeHeHNH HaCTPOEK UTTIOBOAMTEINS C OTAEIbHBIM IPUBOJIOM HEOOXOAUMO OTKIIIOUHUTH
mamuHy. M3menenne Hactpoek Ha ckopoctd 1000 06/MUH. IPUBEAET K MOJIOMKE MAIIHHBI.

- [Ipn ucnonap30BaHUMM MAIIMHBI KAK OJJHOUTOJILHOU € UTTIOBOJUTENIEM OTAEIBHOIO IPUBOJA
MaiuHa ciaomaetcs. [lpu paboTe ¢ 0THOUTOIBHOM MAIIMHON CHUMHTE OJTHY U3 JABYX WIJL
[IInThe DOMKHO BBIOJIHATHCS IIPYU UCIIOJIB30BAHNUH JBYX UTTIOBOJUTEIICH.



9. Bo3MO:KHbBIE HEIIOJAIKU U UX YCTPaAaHCHUE.

[IpoGnema [TpuuunHa Ycrpanenue
1) OOpsIB HUTH 1) Ha myTu HUTH B UrJe, HOCUKE 1) VYnpamure 3ayceHHULBI C
(HUTB YeJIHOKa WJIN KeJT00Ke MTOMOILBIO HAXKIAYHON
pacKkpyuuBae IIMYJIBHOTO KOJINAayKa UMEIOTCS Oymaru. Otnonupyiire
TCS MJTH 3ayCeHIINH. MOBEPXHOCTB JKEJT00Ka
CyuuTcs) 2) Hutb HaTsHYTa CIUILIKOM HIMYJIBHOTO KOJIMayKa
(Ha oOpatHOU CUJIBHO. Ha UTOJILHOM TUTACTHHE

CTOPOHE TKaHU
ocTanoch 2-3 cM
UTOJILHON HUTH)

3) Ppryar oTKpBITHS HITYJIHHOTO
KOJITTIAYKa CO3/1aeT CIIUIIKOM
OO0JIBILION 3230p Y IIIYJIBHOTO
KOJIITavuKa.

4) Wrna 3ajeBaeT HOCUK YEITHOKA.

5) UYenHOK HEAOCTATOYHO CMa3aH.

6) Hutb HaTsSHYTa CAMIIKOM Ci1a0o0.

7) IlpyxvHa HUTETIPUTATUBATEIS
3aKpYy4Y€Ha CIUIIKOM CUJIBHO, a
e€ X0 yepecuyp Mail.

8) He mpaBuibHOE COOTHOIICHKE
UIJIa-YETHOK.

9) Hurb packpyuuBaetcs.

10)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

MaTepyaTbhiM
MOJIUPOBAJIbHBIM
KpYyToM.
Otperynupyiite
HaTSHKEHHUE UTOJIbHOU
HUTH.

YMeHbLIHTe 3a30p (CM.
MyHKT 6-4
«PerynupoBka
BHYTPEHHETO
HaIpaBUTENA
YEITHOKAY.

CM. nyHKT 4-14
«CNHXpOHU3aunsa
nUrna-4yenHokK».
YBenuybTe Kon-so
Macna,
nogaBaemMoro B
YeriHok, B
COOTBETCTBUMU C N.4-

3 «PEMYNMPOBKA
NOOAYM MACIA B
YENHOYHbIN
MEXAHW3M».

Ortperynupyiite
HaTsHKEHUE UTOJIHHOM
HUTH.

YMeHbIMUTE HAXKUM
MIPY>KUHBI U YBEJIUYbTE
e€ xo/I.

CwM. nyHKT 4-14
«CNHXpOHU3auna
nrna-4yesiHoK».
HamoTanTte HUTb Ha
urny.

10) Bocnionb3yiitech

HUTEHAIIPABUTEJIEM C
BOMJIOYHOH
MPOKJIAJIKOM.




2. Ilpomyck cTexka
U IIUThE

1) UpesmepHo 00JIbIIO0i 3a30p MEKITY
UTJIONW U HOCUKOM YEJIHOKA.

2) HapymieHa cMHXpOHU3aLUs UTJIBI K
YEIIHOKY.

3) CnaOpblil HA)KUM TPUKUMHOM JIATIKH.
4) UrnoBoauTenh YCTAaHOBIICH HA
HEIPaBUJIbHOM BBICOTE.

5) Urnel CAUIIKOM TOHKHE.

6) Ucnonb3yroTcst CHHTETHYECKAs UITH
TOHKAsl HUTH.

1) Cm. nyHkT 4-14
«CnHXpOHM3auna nrna-
YESHOKY.

2) Cm. nyHKT 4-14
«CnHXpOHM3auna nrna-
YENHOKY.

3) 3aTaHnTe NPyXunHy
peryrimpoBK/N Haxnma
NPWXUMHOWN Nanku.

4) Cm. nyHkr 4-14
«CuUHXpoHM3auua nrna-
YEJTHOK».

5) 3ameHuTe nrnbl Ha UMbl
6onbLiero Homepa.

6) HamoTtanTte H1Tb Ha
urny.

3. CTexoK cita0bIii

1) Huth mimynu He IpoXOAUT CKBO3b
pa3ABOCHHBIN KOHEI] PY>KUHbI
HaTSHKEHUS Ha IIITYJIbHOM KOJIIAvyKe.
2) Ha myTu HUTH BCTpevaroTCs
IIEpOXOBATOCTH.

3) lImynst moBopauuBaeTcs He MJIaBHO.
4) Pbryar OTKpBITHS LIMYJIBHOTO
KOJITTa4yKa CO3/AA€T CIUIIKOM OOJIBIION
3a30p y LIIMyJIH.

5) HatspkeHue mimyabHONH HUTH
gyepecuyp ciiadoe.

6) Hmyns oOMoTaHa CIUIIKOM IJIOTHO.

1) IIpaBuiibHO 3anpaBbTE HUTh
B LIITYJIbHBIN KOJIIAYOK.

2) YcrpanuTe mIepoxoBaToCTU
HaXXJIa4yHOU OyMaroi win
OTHOJIMPYWUTE MOBEPXHOCTh
MaTepyaThIM MOJUPOBAIbHBIM
KpyToMm.

3) 3ameHuTe MIMYJITI0 WU
YEJTHOK.

4) cM. myHKT 6-4
«PerynupoBka BHYTpEHHETO
HAIPAaBUTEISA YEITHOKAY.

5) OtperynupyiiTe HaTs>KEHUE
HUTH LLITYJIN.

6) Otperynupyiite
KOMIIOHEHTBI HaTSDKEHUS Ha
HaMOTYUKE LIITYJIH.

10. IlIlkuB MOoTOpa U PUBOHOH pPeMEHb.

(1). IxuB MOTOpa M IPUBOJAHOM PEMEHB JJIsl MALIHH 03 00pe3KH HUTH.

1) HUcnons3yiite MmoTop mMomHocThio 400 BT (2 dassr).

2) Hcnonp3yiiTe KIMHOBUIHBIA pEMEHb THTIA « M.

3) CooTHolIeHHE MEXIY IMIKHBOM, JUTMHOM PEMHS U KOJMYECTBOM 00OPOTOB MAIIUHBI
IIPUBENICHO B TaOJIHULIE.

LH-3528, LH-3568

[IIxkuB MoTOpa

CkopocTh mHThs (00/MUH)

Pemenn

Buemnnii
JHaMETP

Howmep

50 I'my 60I'n

Jnuna Howmep




(vm)

75 MTKP0070000 3000 - 43 monima | MTJVMO00430A
70 MTKP0065000 2790 -

65 MTKP0060000 2580 3000 42 moiima | MTJVMO00420A
60 MTKP0055000 2370 2740

- Jlns momydyenus 3 PEKTUBHOTO TUaMETpa NIKWBA MOTOPA OTHUMHUTE SMM OT

BHYTPCHHCT'O JUaMETpa.

- Morop moymkeH BpaImaThes MPOTUB YaCOBOW CTPEIIKHU, €CIIH CMOTPETHh CO CTOPOHEI
mkuBa. Cinenure, 4TOOBI MOTOP HE Bpallaics B 00paTHOM HalpaBJICHHH.

(2). [Anst MammuH ¢ 00pe3Koil HUTH UCTIONB3yWTe TUT peMHs «M», 43 moiima (MTIVMO00430A)

s SC-500.




<-iNeedie, Needle-ieed, LOCKsUiIch Machnine with Organized
Split Needle Bar and an Autmatic Thread Trimmer

(without Thread Trimmer)

ARSI AESEY ARVWVIZEERDY IV

LH-3568-7

LH-3568 xtyv £

)

PARTS LIST

40036443
No.1447-02







HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.

Exptanation of codes

1) "% " mark.......... means this part is changed from the previous parts book.
As to the details of the change,refer to "List for information of change”.
2) 017 e refer to "Note” explanation at bottom of page.
Codes on the "Qty" column
- Each numeral indicates the number of parts required.

-"0.1” and "2.5” indicate the length (in meters) of the respective parts.

. Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4. Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

. As to the parts with marks of " "(consumable parts) and "©" (optional parts) on the respective parts,

it is recommended to prepare spares.

N—Y Y NZRBICEBLT

1.

o » b

T ER Mok S

1% e, MEDORA—Y Ty JICHBLTSEAEES L ABREE®RLET,
EFRAFTR BEBERY RN £#FRLTEZ W,
2) 701" e R—UTO" FEL" OHEMESBLTEIW,

HWEMOBFIR. BHERL, 0.1, 2550H@EIR. BT (BEA-IL) 2RLET,
HWEMO () . EBREEBRLTVWBSTHRITHE E5E/RLET,
ASRARR—=TYD —— — — — ik, HBRTHB 5B LET,

DA MR—T O %" CHERG) . "O" (F T2 a3 Vi) OHAFOERRAG,
FHEEBLTHCLEBEDHLET,



CONTENTS
H X

1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
GHES - ShBEBER

2. MAIN SHAFT & THREAD TAKE—-UP COMPONENTS ... .. i 3
F#h - KRR '

3.NEEDLE BAR COMPONENTS

............................................................. 5
BrEERIGR
4. TENSION POST COMPONENTS ... ...ttt ittt e 7
5. HOOK & HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS (1) .......oiieeiieiiieaeeaeennee 0 9
% - TR (1)
6. HOOK & HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS (2) ............. e 11
% TEEG (2)
7.FEED MECHANISM COMPONENTS .. ... ..ttt 13
%Y G
8. PRESSER BAR & TENSION RELEASE COMPONENTS . ........ooiiiiiiiiiiene e, 15
3 28 - RD5OHER
9. THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (FOR LH-3568~7) ............cooo.... 17
A4 FE G (LH-3568-TH)
10. AUTOMATIC REVERSE FEED MECHANISM COMPONENTS (FOR LH-3568~7) ............ 19

EIEhk Y B4R (LH-3568-7H)
11. WIPER MECHANISM COMPONENTS (FOR LH=8568=T) . ... ..o\ttt 21
v A N2 E % (LH-3568-TH)
12. LUBRICATION COMPONENTS

........................................................... 23
CERlifeatea

13.BELT COVER & BOBBIN WINDER COMPONENTS ... .. . ..ot 25
AW R F A B EEEER

14. BOTTOM COVER COMPONENTS . . ...\ttt 26
RN A8 — R

15.AK DEVICE COMPONENTS ...\ttt e e 27
AKZEEHERG

16. THREAD STAND COMPONENTS . ...\ttt et e e 29
HRIEBEG

17. ACCESSORIE PARTS COMPONENTS ... ... i 31

1B LR



18. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (FOR LH-3568)
Ty - E—E R (LH-3568/)

19. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (FOR LH- 3568~

BT —-URE—E& (LH-3568-7/4)

20.LIST FOR INFORMATION OF CHANGE ..................

ZEEHRY A b

NUMERICAL INDEXOFPARTS .........................

5l

)



1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
SHER - SREERIMR




1 * SH-4051055-SP SCREW FA RV 6
2 400-28766 REAR_PLATE b {2 1
3 02 D2112-555-B00 CORD HOLDER, LARGE I-V M OA 3
4 02 SM-4050855-SP SCREW FAZY M5 L=8 4
5 02 236-01057 EARTH CORD ASM. 7-Z1-}+ (23) 1
[ 02 SH-4050855-3P SCREW FATXT M5 L=8 T
7 02 WT-0530002-KS TOOTHED WASHER D=5.3 n%$ 3 3 D=5.3 1
8 01 226-19100 CAP I 9 TRy T (hR0Y) 1
9 0l TA-0800504-R0 PLUG D=8 L=4.5 Mty D=8X4.5 2
10 08 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 Mty D=12.5 L=4 6
T 07  TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 [=4 PRV D=12.5 L= [
12 SM-6060800-SP SCREW M6 L=8 Y73y MG L=8 2
13 400-28245 THREAD_TAKE_UP_LEVER_COVER FUE VBN - 1
14 400-30299 ASSY_FACE_COVER_68 Av{57368 1
15 TA-1600406-R0 PLUG bty D=16 L=3,5 (2)
16 400-29372 FACE_COVER 68 X7 1568 [§Y)]
17 TA-1250705-R0 RUBBER PLUG ALY 1
18 229-20706 TWQ EYELET ANy 2
19 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 A2y M5 L=4 2
20 400-29078 THREAD_GUIDE_UPPER 17V z 1
21 SN-T040750-TP SCREW M4 T=7 ¥73%5° W4 L=7 I
22 400-29347 THREAD_GUIDE_WIRE 1MV 1
23 SH-8040402-TP SCREW M4X0.7 L=4 A%y M4X0.7 L=4 1
24 400-28707 THREAD_GUIDE LOWER 1Ny I8 1
25 SM-1040750-TP SCREW M4 L=7 $333%° Ma L=7 1
26 BI104-051-000 THROAT PLATE PIN INEER YAV 1
27 400-28731 PLATE 71 7 TRA 1
28 SM-9040603-SC SCREW M4 L=6 YA % A M4X0.7 L=6 2
29 229-01805 GROUND MARK VA AN £V 1
30 02 SH-1040750-TP SCREW M4 L=7 #7137 M4 L=7 2
31 SH-6040655-TP SCREW M2 L=6 Y73%5° M4 L=6 1
32 SH-2040750-TP SCREW M4 L=7 4 IMFEY M4 L=7.4 1
33 03 226-01058 BED SLIDE LEFT, ASM., A AN YAk Y) A23 1
34 04 400-25247 ASSY SLIDE_PLATE-L-A {MFYIAT D 48-08° Y-A-73 1
35 03 226-25503 THROAT PLATE 1/4 NI{E({MRYFY)1/4” (6. 4MM) 1
36 04 400-25492 THROAT PLATE_TRINM-1/4 {NINIH(E-1/4 1
37 03 226-00555 BED SLIDE RIGHT, ASM., A N Y{A(3F ) A23 1
38 04 400-25235 ASSY_SLIDE_PLATE-R-A {MEYIA Y18-3F -A-23 1
39 %02 400-42880 ASSY _SLIDE_PLATE F PSR EER SRR TPEVA] 1
40 %01 400-42874 ASSY_SLIDY PLATE_F_STANDARD AN YLARI{bXYFIIR 1
4T 400- 28555 STUD 3y} 3
42 05 400-34675 THREAD GUIDE ASM_E AMYTI3 1
43 06 400-32896 THREAD_GUIDE_FELT TNV 1
44 06 226-03708 FELT 7T 1
45 02 400-28706 AUXILIARY_COVER ¥ agn - 1
46 02 226-57803 RUBBER PLUG A9 9T 7T Ry 7T (AARUUF) 1
47 02 400-34053 RESISTANCE PACK AA ASM. FAITN 9IAADR 1
48 02 SH-4041055-SP SCREW FATRY M4 L=10 1
49 CM-3002001-A1 - SAFETY LABEL.,3 (SMALL). Ve yia b 3(¥ay) 2
50 02 WP-0430800-SD WASHER M4 Y Bk b 434 M4 1
51 400-35180 BED_SCREW_STUD_B NEINEZEY] I
52 07 CM-2002002-01 LABEL 02 _C 777 Fa914 I-A(I{Fay) 1
53 08 CH-2002002-02 LABEL_02 7775 Fav{ ¥-h(V1() 1
54 CH-1001000-01 0IL INJECTION PROHIBITION LABE 775 Favzay ¥v¥ a0 1
55 08 CM-3011001-02 LABEL_03 TRYFAVN Fan{ I-A(V1{) 1
56 07 — CH-3011007-01 LABEL_03_C TRIFAVY Fau{I-R(T{Fay I
57 TA-1470704-R0O RUBBER PLUG Mty 1
58 TA-0950806-R0 RUBBER PLUG Mty I
59 TA-1650406-R0 PRUG Mty D=17 L=3.5 1
60 400-26811 THREADING DIAGRAM AT T4 1
61 400-36690 WASHER TyI%- I
62 EA-9502B02-00 CABLE CLIP C ¥-7 42997 C 2
63 SM-6040552-TP SCREW M4 L=4.5 oYh77 4% Ah M4 L=4.5 2
64 236-01305 AIR-DISCHARGING CAP I7-3¥¥5vy 7 1
65 236-29900 ATR-DISCHARGING I7-3% 1
66 RO-0801502-00 RUBBER RING [DIZA I
67 * SM-4051055-SP SCREW FINE 3
68 08 CM-2001001-02 LABEL 01 Y- Fay{ ¥-A(714) 1
69 07 CM-2001001-01 LABEL 01 C 7 Y-Z Fav{ Y-A(I{FaV) 1
70 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL e b Far(y-A(16) 1
71 % TA-1030402-R0 RUBBER PLUG D=10.3 L=4 My D=10.3 L=4 I
72 TA-0750704-R0 RUBBER PLUG [334% 2
73 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 Mty D=12.5 L=4 3
74% 400-06323 JUKI GREASE A TUBE Y 2-%7" J-2AFa2-7" 1
75 400-22407 CORD HOLDER 1-b Az 1
NOTE (%) 01....FOR LH-3568 LH-3568 8
02....FOR LH-3568-7 LH-3568-7H

03....EXCHANGING GAUGE PARTS
FOR LH-3568(SEE.P.33)

04....EXCHANGING GAUGE PARTS
FOR LH-3568-7(SEE.P.34)

05....0PTIONAL PARTS

06....TYPE A(ACCESSORIE PARTS)

07....FOR CHINA

08....EXCEPT CHINA

LH-3568 %5187 — V&
(33R—UHE TBBFTEV.)
LH-3568-7x 1 — VIR &
({R—T % TERTIW,)
FTa v

AtbBR (TS

i E

HEER<



2.MAIN SHAFT & THREAD TAKE—-UP COMPONENTS

L - KRB




1 TA-0750404-RO  PLUG D=7.5 L=3.5 Mty D=7.5 L=3.5 1
2 226-05307 THREAD TAKE-UP LEVER PIN FYE VLY 1
3 €Q-2020000-00 OIL WICK vy 0.15
4 400-24093 THREAD TAKE UP_LEVER C Fve Ve 1
5 CQ-2020000-00 OIL WICK vy 0.04
6 400-22678 TAKE UP_LEVER THRUST PIN FYO VRTINS 1
7 CQ-2520000-00 OIL WICK vy 0.02
8 228-10907 RUBBER PLUG FYR VIt Ak 1
9 SH-8060612-TP  SCREW M6 L=6 MZY M6 L=6 2

10 03 226-22401 SYNCRO FRNGE SvpnISYVy” 1

11 400-29964 NEEDLE BAR CRANK PIN NIF TIIVIe Y 1

12 CQ-3030000-00 OIL WICK ayy 0.02

13 400-31864 ASSY COUNTER WEIGHT VANEOSUES 1

14 SM-8060552-TP  SCREW M6 L=5 AT (D

15 SM-8060612-TP  SCREW M6 L=6 MAZY" M6 L=6 (D

16 400-04171 COUNTER WEIGHT SCREW IVTAAINARY (D

17 SM-8081652-TP  SCREW M8 L=16 FAFY M8 L=16 (1)

18 400-24436 MAINSHAFT Yy 1

19 400-28117 LOWER SPROCKET SAY PZ7 Dy 1

20 SM-6061010-TP  SCREW M6 L=10 725y M6 L=10 2

21 01 400-32987 HAND WHEEL NET 2N 1

22 01 SM-8061550-TP  SCREW M6 L=15 MAZY" M6 L=15 2

23 02 400-32993 COMP_HAND WHEEL TRIM NETIP W (IR)AED 1

24 400-32994 ASSY_HAND WHEEL TRIM NRT ORI (YA U )4hxY (D

25 400-27099 HAND WHEEL N 3TN (1)

26 M4002-110-000 GENERATOR ROTOR AT VED-4- (N

27 400-17624 MAGNET FITTING BASE A ASM. Y7 RINNIYIA AT (1

28 400-17625 MAGNET FITTING BASE B ASM. Y0 RYNNIISE ARV Y (n

29 SM-8061550-TP  SCREW M6 L=15 MAZY" M6 L=15 (2)

30 S5-6111210-SP  SCREW 11/64-40 L=12 32y 11/64-40 L=12 (2)

31 WP-0450801-SD  WASHER 4.5X10X0.8 3 ¥ % 4.5X10X0.8 (2)

32 229-37965 DYNAMO STATOR NIFVERF -4 (U3) 1

33 SL-4051001-MZ SCREW M5 L=9.6 N RI% FATIZYM5 L=9.6 2

34 03 400-32142 SENSOR _SUPPORT SHAFT ASM UPPEVE S s Al 1

35 400-29048 ASSY MAINSHAFT BEARING 2 MAS v ISUANZAVE 1

36 400-28116 MAIN SHAFT SPROCKET Iy JA7° Oryh (n

37 SB-1200025-00  BEARING aoh V3 7y (n

38 SM-8060612-TP  SCREW M6 L=6 MY M6 L=6 (2)

39 400-29047 ASSY MAINSHAFT BEARING YUYt IIINT FYVY 3 1

40 SM-8060612-TP  SCREW M6 L=6 MAZY" M6 L=6 (2)

41 400-28652 TIMING BELT FYEVYAENI AN 1

42 TA-0490601-RO  PLUG D=4.9X5.5 L=6 A%y D=4.9%X5.5 L=6 1

43 400-25049 ASSY MAINSHAFT BEARING 3 vy pyyaat 7y 43 1

44 400-33667 BEARING BUSH C_ASM A FIVYT 7 yyaCh3 (n

45 SM-8060812-TP  SCREW M6 L=8 FAXY M6 L=8 (2)

46 * SB-1200020-00 BEARING aoh' VY oo (n

47 03 400-26920 SYNCHRONIZER ASM PV 1

48 TA-0500301-R0  PLUG.5X5.8 L=3 FAY 5X5.8 L=3 1

49 TA-0370301-RO  PLUG D-3.7X4.4 L=3 FA%Y D=3.7X4.4 L=3 1

NOTE (&)

0l....FOR LH-3568
02....FOR LH-3568-7

03....0PTIONAL PARTS(FOR LH-3568)

LH-35688
LH-3568-7H
F T a B (LH-3568F)



3. NEEDLE BAR COMPONENTS

SHEERER




1 229-03702 ROLLER FELT A¥7T 2Y39FIYEITLAD 2
2 226-81209 FELT COVER TrAMYL 1
3 400-26402 NEEDLE_BAR_ROCKING_BASE_ASM WYEMUEVISEZ SR UL 1
4 400-26401 NEEDLE_ROD_ROCKING BASE N AN 94 fHANY YR (1)
5 400-25329 NEEDLE_BAR_SHAFT W EVE VIO (1)
4 PT-0502700-30 TAPERED PIN F-h Ty [€))
7 226-82702 NEEDLE BAR SWIVEL STOPPER NI OITYR A 1
8 226-81712 STOPPER SCREW MY BYTYR AMARY 2
9 400-39629 FELT FELT 1

10 01 226-81951 SLIDER BLOCK ASM. A AN YI(I3)A 1
T 01 776-82058 SLIDER BLOCK ASN. B I8 JI8 T
12 01 226-82157 SLIDE BLOCK ZA93(53)C i
13 01 226-82256 SLIDER BLOCK ASM. D A Ya(732)D 1
14 01 226-82355 SLIDER BLOCK ASM. E AN YI(I3)E 1
15 226-81803 SLIDE BLOCK GUIDE PLATE AN YITYHN Y 1
15 3540907 15-3P SCREW 9764-40 L=7 FA 7 9/64-40 L=7 i
17 226-85903 FELT GUIDE NUE gaE 9ToAbE AN 1
18 WP-0450000-SD WASHER 4.5%8X0.5 . t3% 4 % 4.5X8X0.5 1
19 $S-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 IALTEY 11/64-40 L=T 1
20 226-86000 NEEDLE BAR OIL SEAL FELT, A N GaF 97zh A 1
71 226-85804 NEEDLE BAR OIL SEAL PLATE NF GIF N Y T
22 $8-6060510-TP SCREW 3/32-56 L=4.5 t73y° 3/32-56 L=4.5 1
23 226-86109 NEEDLE BAR OIL SEAL FELT, B NIF BaF 97zh) B 1
24 226-81407 NEEDLE BAR STOPPER MF 9AbyA° - 2
25 226-81506 SPRING MF 9RbIN -8 3 2
75 776-81316 JTOPPER SPRING COVER MF 9AFIN = N RN - T
27 $8-6080410-SP SCREW 1/8-44 L=4 t53y" 1/8-44 L=4 1
28 $S-4090415-SP SCREW 9/64-40 L=4 I EY 9/64-40 L=4 1
29 400-26983 NEEDLE_BAR_ASM_LEFT N B 193 1
30 400-26982 NEEDLE BAR_LEFT nNIF Yesy (D
31 226-85200 SEESAW PLATE =914 (§D)
32 226-85408 NEEDLE BAR PIN nF gey (1
33 131-02702 THROAT PLATE COVER Y4474 2
34 B1425-526-000 SCREW 1/8-44 L=6 ML ANAFY 4
35 02  400-29561 ASSY_NEEDLE CLAMP_L(1/4) MRS 9731/4 1
16 400-28668 RING_A Uz s
37 $S-4090715-SP SCREW 9/64-40 L=7 FATEY 9/64-40 L=7 2
38 400-26984 NEEDLE_BAR_ASM_RIGHT MF 93I¥ )2 1
39 400-26981 NEEDLE_BAR RIGHT NF IIF (n
40 226-85200 SEESAW PLATE y-y-144 (n
&1 226-85408 NEEDLE BAR PIN AF IE Y n
42 226-82504 SPRING BEARING N F9H 2
43 02  B1402-528-FAR-A NEEDLE CLAMP ASM. 1/4 MM A ¥ 1/4 93 1
44 01  232-04506 ROCKING ROD SQUARE BLOCK A NF 925v09) 1720 YA 1
45 01 232-04605 ROCKING ROD SQUARE BLOCK B NF 9rFvIuYN hya0 ¥B 1
s 1] 732-04704 ROCKING ROD SQUARE BLOCK € AF 9FFYIUYY B I6 I
47 401 226-06206 SPACER Y V) s o INER 1
48 401 226-06305 SPACER Z NYRFAA" 427, 1
49 %01 226-07600 SPACER A NUAFAA -FA 1
50 %01 226-07709 SPACER B NYAFAN 4B 1
51 ¥01  BI438-512-B00 WASHER T7.1X28X1.5 ERNISARFYT I S M W Y- I
52 *01 226-07808 SPACER D NYAFAA" 4D 1
53 #01 226-07907 SPACER E AYRFRA" —$E 1
54 #01 226-06404 - SPACER F NYAFAAT —§F 1
55 400-32147 NEEDLE_BAR_CONNECTION_ ASM I ERTE 1
56 226-83205 RELEASE PIN COVER Y-t y74 [§))
57 226-83304 SPRING YY-RET YAt R (1)
58 400-24473 RELEASE_PIN Yy-ze" Y (1)
59 226-83809 SPRING MF 9IF9FFIN & (2)
60 400-28679 NEEDLE_BAR_CONNECTION WIS EE] (1)
61 776-83403 NEEDLE BAR CONKECTION PIN NENL 1A n
62 226-84104 SPRING IFIFANIN -N G (2)
63 $S-6080340-SP SCREW 1/8-44 L=2.9 v73y 1/8-44 L=2.9 2)
64 226-84203 SPRING BRACKET TIYFININ N FHHT (n
65 226-83908 CLUTCH STOPPER, LEFT NIF 9I59FAbyN - (k5 ) (1)
66 736-84005 CLUTCH STOPPER, RIGAT NF 9I79FAN N (3% ) (@8]
67 400-24064 NEEDLE BAR_CLUTCH nNIF 9279F (2)
68 B1705-850-000 STOPPER PIN AN by (2)
69 226-83601 CLUTCH LEVER IF9FUN - (2)
70 €Q-2520000-00 0IL WICK vy .03)
A 400-15144 NEEDLE BAR CONNECTION PIN NF 9ERC Y [€Y)
72 $8-7060310-SP SCREW 3/32-56 L=3 IALTEY 3/32-56 L=3 (N
73 400-23568 BUSHING 3h HITAAL 1
74 400-23569 BUSHING ELANRUMIIP Y 1
75 400-33669 ASSY REAR_ARM WL EVINY RV Pl 1
6 ¥ SH-6062502-TP SCREW M6 L=25 OIR77F% A M6 L=25 @)
11 226-85705 OIL GUARD RUBBER 2% 93 AGHAN 9Y%) 1
78 400-26482 SHOULDER_SCREW 2 vEy 2
79 400-32124 DRIVING_ROD ASM IS E MV EVIN VN A 1
80 400-28853 ASSY DRIVING ARM LN EVING VAV P A 1
81 SN-6051600-SP SCREW M5 [=16 5% W5 L=16 [@))
82 400-28200 NEEDLE_BAR_CRANK ROD ISE M ZEZ4 AN 1
83+ 01 MDP-500B1400 NEEDLE DPX5 #14 n) DPX5 %14 2
84+ 0l MDP-170B2100 NEEDLE DPX17 =21 AY DPX17 £21 2
NOTE (%) 01....SELECTIVE PARTS BN
02....EXCHANGING GAUGE PARTS TR U8R

(SEE.P.33,34)

(33, UR=Y R THEHTI, )



4. TENSION POST COMPONENTS

R#AFHEE

%—50




1 Ul 4Uu-04710 CURE_THRREAD TENSTION_0635 AMFIVTTI6SS 1
2 02 400-32711 COMP_THREAD_TENSION_68G {MFaU973686 1
3 400-28250 ASSY TENSION BASE PLATE MSEVZETH (N
4 % 400-52366 ASSY_THREAD TENSION A A{F MY (43) (2)
5 ) 110-72402 THREAD TENSION NUT 4 4 1 {hfayy tyb (1)
[ 7729-45505 THREAD TENSTON SPRING T AFLFITIN % (0~
7 B3214-047-000 BOBBIN WINDER TENSION DISC 1M 3-3 45 (2)
8 225-29473 BOBBIN THREAD TENSION ROD ASM. AMYELNFIITF T (FIT ) (0
9 01  236-26054 THREAD TENSION ASH. {hF3V9(73) (2)

10 02  236-26062 THREAD TENSION ASY. ,H 1M IIIH(I2) (2)

T 27945307 THREAD TENSTON POST BASE S EVIE T D

12 229-21209 THREAD TENSION POST MSEV (1

13 236-26005 THREAD TENSION NUT MSEVIIEL (D)

14 229-21407 ROTATION STOPPER {MFITIY IHAFYM A (1)

15 229-21506 THREAD TENSION D1SK {NFIVTY 5 (2)

5% 729-21605 THREAD TAKE-UP SPRING FAN VI M

17 01  229-21704 THREAD TENSION SPRING, A AMFIIIN X(A) (1

18 02  229-62005 THREAD TENSION SPRING S EVNI (1

19 229-21803 DISK STOPPER AN IVYY THHL (0

20 $5-8090670-SP SCREW 9/64-40 L=5.5 MY 9/64-40 L=5_5 (n

71 BITI8-512-000-4 THREAD GUIDE & AW EINZE &3]

22 228-11301 THREAD GUIDE(UPPER), RIGHT 1MV ()% (n

23 232-03201 TAKE-UP THREAD GUIDE Sl Z I (2)

24 400-34660 DISK RELEASE PLATE $320h24% N

25 232-03300 THREAD GUIDE COLLAR AN YH B~ (2)

75 B3T18-552-D00 TENSTON RELEASE PIN, NO.2 TFIX YD mn

27 B3118-415-000 TENSION RELEASE PIN bR by (1)

28 SD-0470316-TP SHOULDER SCREW D=4_7 H=3.1 4'v3y D=4.7 H=3.1 (3)

29 SM-8050612-TP SCREW M5X6 MAXY M5X0.8 L=6 (2)

30 $5-5091020-SP SCREW 9/64-40 L= 9.5 }7ARY 9/64-40 1=9.5 (2)

31 NS-6080210-3P NUT 1/8-44 ayh7FIN 178-44 3

32 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 oyhsHyh 11/64-40 (2)

33 400-34840 RELEASE_LEVER ¥320A % (D

34 SS-6090520-SP SCREW 9/64-40 L= 5.0 v33y° 9/64-40 L=5 (@]

35 400-09222 PRESSER PLATE ADJUSTING SPRING AYLAFaTLIN % (1

36 WP-0350516-3D WASHER 3.5X6X0.5 E5F 7 % 3.5X6X0.5 @)

37 400-15699 SPRING_GUIDE 7Y E AN (1)

38 400-28258 REPOSITIONING LEVER BASE N VI TN ¥¢ (n

39 SM-7050850-TP SCREW M5 L=8 Y733y M5 L=8 (2)

40 400-28262 REPOSITIONING RELEASE LEVER YRV aln - (1)

41 SD-0601171-SP HINGE SCREW D= 6 H=11.7 ¥ Y3y D=6 H=11.7 @))

42 B1449-526-000 REPOSITIONING LEVER SPRING VDY IF-UN - N R (n

43 WP-0450801-SP WASHER eI % (D

44 400-35441 LABEL DANIFYALIN 2 13-1 1

45 400-28843 LEVER PIN SCREW AVRYUN -0 VRS 1

16 NM-6050001-3P NUT W5 95 7F7K N6X0.8 1532 I

47 SM-4050855-SP SCREW FA° 33 M5 L=8 2

48 400-28259 ASSY REPOSITIONING LEVER ING VIRV N 1

49 SM-6050450-TP SCREW M5 L=4 v3333° M5 L=4 1

50 SM-4040855-SP SCREW FN Y 1

51 SH-80404TZ-TP SET SCREW M4 =4 Y53 I

52 400-28844 REPOSITIONING LEVER_SHAFT AVIVLN =Y 1

53 400-32327 ASSY REPOSITIONING ARM IAvI7 (93) 1

54 SH-6051202-TP SCREW #5X0.8 L=12 oyh77E A M5X0.8 L=12 (1)

55 04  CM-3004009-02 LABEL 04 BANY #2914 I-K(714) 1

56 SD-0640752-TP AINGE SCREW D=6 35 1= 7.5 T3y D=6.35 0=7.5 T

57 226-87503 SPRING 1N VI 2

58 226-87701 SPRING SHAFT NAYN R 1

59 RE-0700000-K0 E-RING 7 Eh AbAT 7 2

60 226-87602 SPRING BASE AVHYUN N2 A 1

51 S¥-4050855-3P SCREW FFY M6 L=8 Z

62 226-87107 REPOSITIONING PLATE NV 1

63 SD-0640247-TP SHOULDER SCREW D=6.35 H=2 .4 4 vy D=6.35 H=2.4 2

64 226-87008 LEAF SPRING AN YO IN R 1

65 $5-9110460-CP SCREW 11/64-40 L=4 oy b 11/64-40 L=4 1

56 Z00- 28641 ADJUSTING SPRING EETASE VA T

67 226-15702 OIL ADJUSTING BALL 32YavFavEE b 1

68 SM-8061212-TP SCREW M6X12 FAZYT M6 L=12 1

69 NM-6060001-CP NUT M6 uyhr}oh M6 1

70 03  C¥-3004009-01 LABEL 04 C HAnY Favd I-(I{Fay) 1

NOTE (JE32) 0f....TYPE S S{Eke
02....TYPE G Gitke
03....FOR CHINA o [ A
04....EXCEPT CHINA W1 [E % R <



5.HOOK & HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS (1)
¥ - TEBAGR (1)




1 400-42121 HOOK_UPPER_BUSH BT TUTARN 2
2 400-28491 HOOK_LOWER BUSH By IYAALR 2
3 02 400-36684 ASSY-CAP_HOOK HANIHY(73) 2
4 03 400-36685 ASSY-CAP_HOOK_TRIM LMEYBANIET(F3) 2
5 * 400-36687 OUTER_HOOK_TRIM A VAV A (1)
6 *02 236-12709 BOBBIN BASKET Xvy 7 Fhh Y (D
7 %03 400-39391 CAP_INNERHOOK CAP_INNERHOOK (1)
8 %02 226-12204 HOOK GIB Fah AT (1)
9 %03 400-36689 HOOK GIB_TRIM FHAAHT (L1 FD) (N

10 * 226-12303 NEEDLE POSIT1ONER N2 (1)

11 * 101-12803 SCREW AFIhARY” (2)

12 * 400-12085 0IL_PLUG N7 5 (1)

13 * 101-12902 SCREW PYITRARY” (2)

l4+% * 110-15906 OIL WICK JEY INIMARY 23V (1)

15+ * 226-88105 BOBBIN CASE B¢ vr-Z2(hEn Vay) (1

16 * 226-88402 TENSI1ON ADJUSTING SPRING YA FavIn x(0.3) (D

17 * 226-88204 SPRING LN EEUVEL LN (D

18 * 101-10500 TENSION SPRING INSTALLING SCRE JALNFI-IN F MARY (1

19 * 226-12907 TENSION ADJUSTING SCREW VoS E=VIEVS EVAS R VN (1

20 * $S-6560150-SH  SCREW 3/32-80 L=1.3 7%y 3/32-80 L=13.2 (1)

21 * TA-0290301-M0 PLUG ALY D=2.9X3.2 L=3 (1)

22 01 226-14002 THRUST WASHER, A BT 7Y aPAANAN -} A 2

23 01 226-14101 THRUST WASHER, B By 7y avRaNIN -4 B 2

24 01 226-14200 SPACER, C DY 7Y avAANEA -4 C 2

25 01 101-12605 THRUST WASHER 1.7 B9y AAL AFAMA 1.7 2

26 01 101-12704 THRUST WASHER 1.8 A IOTAEN A5AN A 1.8 2

27 B1822-051-000  OPENING LEVER CRANK FIH I TYHIT 2

28 B1820-563-000 BOBBIN CASE OPENING LEVER LINK FIDRTVIIV Y 2

29 B1821-051-000  CRANK SCREW STUD FINN TIVH IIvIR Yy 2

30 226-13509 BOBBIN CASE OPENING LEVER IHE ITVH (I %) 2

31 SS-6090810-TP  SCREW 9/64-40 L=7.5 3%y 9/64-40 L=7.5 2

32 WP-0371016-SD  WASHER 3.7X8X1 eI¥ % 3.7X8X1 2

33 €Q-2020000-00 OIL WICK vy .3

34 CQ-2020000-00 OIL WICK vy .3

35 NS-6110420-SP  NUT 11/64-40 nyHsFyh 11/64-40 2

36 B1823-051-000 OPENING LEVER CRANK PIN YIH X TYHNF V) 2

37+% 02 B9117-051-000  BOBBIN eV 2

38+% 03 102-10805 HARD ALUMITE BOBBIN I9IITRIIN F Y 2

39v¢ 03 226-53802 SHEET 7957k 9Iy-h 2

40+ 03 101-11508 SPRING VES T MENINS 2

41 01 400-28560 HOOK SHAFT GEAR-A BT XY n YA 2

42 0l 400-28561 HOOK_SHAFT GEAR-B BYY 7%y nr B 2

43 01 400-28562 HOOK_SHAFT GEAR-C BIY 23y n G 2

44 0l 400-28563 HOOK_SHAFT GEAR-D BV %Y M ORD 2

45 0l 400-40549 HOOK SHAFT GEAR-E BYY 73y M RE 2

46 01 400-40550 HOOK SHAFT GEAR-F BT 737 M OWE 2

47 SM-8060550-TP  SCREW M6 L=4.5 PA2Y M6 L=4.5 6

NOTE (&) 01....SELECTIVE PARTS B R
02....FOR LH-3568 LH-3568
03....FOR LH-3568-7 LH-3568-7H

— 10 -



6. HOOK & HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS (2)
£ - THBEER (2)




1 400-28271 LOWER . SHAFT Sy 1
2 400-28851 LOWER_SHAFT BUSH-F JEY IRIARN 1
3 400-30915 LOWER_SHAFT BUSH-M JEY IFHARR 1
4 400-31351 ASSY-LOWER SHAFT COLLAR JEY IAFANET- (93 1
5 SM-8060612-TP  SCREW M6 L=6 MA%Y M6 L=6 (2)
6 400-13061 THRUST_WASHER ZFAM B F 1
7 236-18804 OIL SFAL I avyr AV rovngAny-L 1
8 01 400-28485 HOOK_SHAFT BASE-L HYYT IR 4 (e Y 1
9 02 400-28487 HOOX_SHAFT BASE-L-TRIM 1Ry 78 1 (ks 1) 1

10 03 400-34969 HOOK_SHAFT BASE L AT A A (e ))ay v 1

11 04 400-34971 HOOK_SHAFT BASE L-TRIM ADXRVARY 72 A (k& ) ¥ 1

12 400-22589 BOTTOM_COVER A I8 474 2

13 400-22590 BOTTOM_COVER GASKET AT IR AN y¥Y 2

14 SM-4050855-SP  SCREW FAT XY M5 L=8 8

15 SQ-2050453-MZ  CONNECTING SCREW N AT VIEIRY 4

16 400-42141 OIL ADJUSTING_SCREW AMAFavEyzy 2

17 RO-0442401-00  RUBBER RING vy 2

18 400-29570 OIL ADJUSTING SPRING 1YavFaveIn % 2

19 TA-0290301-M0  PLUG FA%Y D=2.9X3.2 L=3 6

20 SM-8051002-TP  SCREW M5 L=10 MRS 2

21 101-09908 SADDLE INSTALLING BLOCK, UPPER AT IR AR 9T 2

22 101-12407 SADDLE INSTALLING BLOCK, LOWER BIT 74 AN YA 2

23 SS-6153040-SP SCREW 15/64-28 L=30 t5%y" 15/64-28 L=30 2

24 SM-6063502-TP  SCREW M6 L=35 YAI7HE Wb 1

25 WP-0621016-SD  WASHER 6.2X13X1 v b 3 6.2X13X1 2

26 01 400-28486 HOOK_SHAFT BASE-R BT IR 4(3F) 1

27 02 400-28488 HOOK SHAFT BASE-R-TRIM ANEYIYY 8 4 (3%) 1

28 03 400-34970 HOOK_SHAFT BASE R AN IR A(IF )ab ¥ 1

29 04 400-34972 HOOK_SHAFT BASE R-TRIM AbRIAYY 78 (3% )ab' ¥ 1

30 TA-0290301-M0  PLUG pAtY D=2.9X3.2 L=3 6

31 SM-6062502-TP  SCREW M6 L=25 oyAYTHE hh M6 L=25 1

32 400-28495 GEAR_GUIDE-L ¥FYh4h (es ) 1

33 400-28496 GEAR_GUIDE-R ¥ vhAh (3%) 1

34 SM-4050655-SP  SCREW M5 L=6 FAT33y" M5 L=6 4

35 SQ-2060451-MZ  CONNECTING SCREW AT VITIRY 2

36 400-28489 LOWER _SHAFT GEAR YEY IR ¥ 2

37 SM-8060610-TP  SCREW ARy M6 L=6 4

38 SM-8060612-TP  SCREW M6 L=6 MAXY M6 L=6 1

39 SM-8060612-TP  SCREW M6 L=6 PAXY® M6 L=6 1

40 400-28656 ASSY-LOWER_SHAFT BEARING e I8 7V (U3) 1

41 SM-8060612-TP  SCREW M6 L=6 ARy M6 L=6 (2)

42 RO-2573501-00  O-RING oYy 1

43 228-88507 OIL SEAL AIVUN = SR 2

44 400-11947 LOWER_PLUNGER_BUSH VEYITFYY v AR 1

45 SQ-2050453-MZ  CONNECTING SCREW 2

NOTE (7E&d)

01....FOR LH-3568(EXCEPT CHINA)
02....FOR LH-3568-7(EXCEPT CHINA)
03....FOR LH-3568(CHINA)
04....FOR LH-3568-7(CHINA)

_ 12 -

N AT VEIRY

LH-3568 (fE%#k<) H
LH-3568-7 (HE%KR<) A

LH-3568 (#E) H

LH-3568-7 (fRE) H



9. THREAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS (FOR LH~-3568-17)

Y0 EERE (LH-3568-7/4)




1 400~-17353 ASSY BASE PLATE AT -Z1873 1
2 400-17394 ASSY_TRM_PUSH_LINK {AFUAYYVIIR 1
3 RC-0650811-XP RETAINING RING Ch A A 1
4 400-36359 THREAD _TRIMMER_SOLENOID 1MFIYL 4N 1
5 SH-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 A" 13y M4X0.7 L=6 4
6 235-42418 CLUTCH LINK PIN 179FYvIe Y 1
7 NM-6030001-SC NUT M3 Y7y M3X0.5 192 2
8 400-17399 ASSY_TRM_ROLLER_ARM HAD-F97" 73 1
9 400-10434 THRUST COLLAR_ASM FYEVIFYIC ¥AFAN T3 1
10 110-40854 KNIFE DRIVING ARM ASM. AZ N yy7 93 1
11 RE-0600000-K0 E-RING 6 E¥ 447 6 I
12 400-17400 ROLLER_ARM_SPRING 175 1
13 400-17361 TRM_DRIVING_ARM_STOPPER 1bFYIN 997 Zhons - 1
14 SM-4050855-SP SCREW FAT Ry M5 L=8 2
15 400-17401 TRM_DRIVING _LINK_PIN b gAZYVIET Y 1
16 400-17402 TRM_DRIVING LINK_BUSH N OAZVY ST ¥ [
17 WP-0621046-SP WASHER (S5 20 1
18 NM-6060003-SC NUT M6 nyhrryh M6 1
19 400-12505 CONNECTING_ROD B REYEVY M 1] N A 1
20 400-12506 CONNECTING ROD C IRIFLYYuyh Y- 1
21 SM-95050850~SP SCREW uyArE v 2
22 WP-0531000-SD WASHER M5 eI A % I A M5 2
23 400-17403 TRM_DRIVING_ARM_SPRING AMFYIN 997 2N IN % 1
24 400-15669 ASSY THREAD RELEASE ARM TyI-Abyh JY-Z7-A 1
25 400-17362 RELEASE_ARM_STOPPER ANINATY 997 Abyn® - 1
26 SM-4050855-SP SCREW I3y M5 L=8 2
27 113-05901 SPRING AhanA b 944 N % 1
28 SM-6061200-SP SCREW €532y M6 L=12 3
29 400-12504 CONNECTING ROD A IRIFAYY IR I- 1
30 400-12505 CONNECTING ROD B IRIFAY Oyh b - 1
31 SM-9050850-SP SCREW uyhsE b 2
32 WP-0531000-SD WASHER M5 3% H 3 3 AL M5 2
33 400-31352 ASSY_KNIFE_DRIVING ARM R b IARIN 9977 (3% )93 1
34 SH-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 BYHI7HE M M5X0.8 L=12 (N
35 400-12503 KNIFE_DRIVING ARM PIN FATN I Yy oA Y 2
36 400- 36446 ASSY_KNTFE_DRIVING ARM L N yAZIN 997 (e V)73 I
37 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 nyAsTHE b M5X0.8 L=12 (1)
38 400-12497 ASSY KNIFE_BASE SHAFT 18D WAV SL VAN 2
39 400-12492 D KNIFE BASE GUIDE L FA-HTIN =N AL 1
40 400-21883 D_KNIFE BASE GUIDE R b OUAIN & AF AN 3 1
41 SM-1030501-3N SCREW M3 L=5 ¥5%7° M3 L=5 4
42 400-21899 D_KNIFE_SUPPORT R N 9AZ$HIR 1
43 400-21898 D KNIFE _SUPPORT L N AT IL 1
44 SM-1030501-SN SCREW M3 L=5 $53y° M3 L=5 4
45 400-12488 DRIVING _KNIFE_BASE R IS 2R ZAP IS 1
46 400-12487 DRIVING KNIFE BASE L NIV {78 AL 1
47 $S-1090520-TP SCREW 9/64-40 L=5 $5133" 9/64-40 B=H 6
48 SS-6090580-TP SCREW 9/64-40 L=4.5 €532y 9/64-40 L=4.5 2
49%¢ 400-12403 DRIVING KNIFE b AR 2
50 400-12495 CLAMP_SPRING BASE IV A7 VYA~ 2
51% 400-44393 CLAMP 79v7° 14 2
52%¢ 400-33160 CLAMP_SPRING T3V N % 2
53 SM-6850400-SP SCREW M2.5 L=4 ¥332y° M2.5 L=4 6
54 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 MY M3 L=3 2
55 400-12489 FIXED KNIFE BASE 49T A FATN ~RLh 2
56 400-12496 FIXED KNIFE BASE ADJUST IFAAZN & {Fa9e(32Y° 2
57 SM-9051203-CP SCREW M5 L=12 oyh7E A M5 L=12 2
58v¢ 400-12404 FIXED KNIFE I7AAR 2
59 EA-9500B01-00 CABLE BAND VAYLEMI 2
60 400-13316 THREAD TRIMMER CAM 1h%) A 1
61 SM-8061010-TP SCREW MY M6 L=10 2
62 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 oyAr7HE b 1
63 B3538-112-000 0JIL RETURN TUBE HOLDER HvYay A 47 AT 1
64 SM-6040552-TP SCREW M4 L=4.5 uyhs7+E A M4 L=4.5 1
65 SD-0700346-TP SHOULDER SCREW D=7 H=3.4 2 vay D=7 H=3 .4 3
66 WP-0531000-3D WASHER ¥5 2

~ 18 -

eIy A 3 ah A M5



10. AUTOMATIC REVERSE FEED MECHANISM COMPONENTS (FOR LH—-3568-7)

B E5E Y Bk (LH-3568-7/4)




1 400-35167 ASSY_REVERSE_FEED_SWITCH_68 ¥ ¥IR7V 297 (7368 1
2 229-54606 REVERSE FEED SWITCH COVER ¥ VYIRIVRAYFAN - (D
3 SS-4110615-SP SCREW 11/64-40 L=6 FATa2Y 11/64-40 L=6 (D
4 226-56508 REVERSE FEED SWITCH BASE IR IRIVIAIFE A (H
5 229-54200 REVERSE FEED SWITCH SHAFT ¥ YIROVAIFT (1
6 229-54309 REVERSE FEED SWITCH SPRING ¥ YIRIVZLIFN % (D
7 SM-4041655-SP  SCREW M4 L=16 FA Y (D
8 SM-4031501-SC  SCREW M3 L=15 FAaTa%Y M3 L=15 (2)
9 HW-5000700-00  2-CORE CABTYRE CORD 2y ¥v7 Adva-d (1.2)
10 HA-0019000-00  MICROSWITCH Y{IOZ{VF (D
11 229-54408 STOPPER PLATE ¥ VYIATYRAIFE AMA (D
12 400-35168 REVERSE_FEED_ SWITCH_LEVER_68 X YAV 9FUN - (hANYR) (1)
13 HK-0346400-0B  PIN CONTACT b vavash (2)
14 SM-4050855-SP  SCREW Fa" %7 M5 L=8 2
15 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 75y 11/64-40 L=7 4
16 WP-0501016-SD  WASHER 5X10.5X1 b7¥ H % 5X10.56X1 4
17 101-61305 SOLENOID COVER AR AN 1
18 400-36360 REVERSE_FEED SOQLENOID ¥ YAV AN 1
19 HK-0346400-0B  PIN CONTACT b vavarh (2)
20 WP-0501016-SD  WASHER 5X10.5X1 k7Y H % 5X10.5X1 4
21 SS-9111010-SP SCREW 11/64-40 L=9.5 oyA7E bk 11/64-40 L=9.5 4
22 D2464-555-B00  LINK DRIVING MAGNET PIN AR AN VA A 1
23 RE-0400000-K0  E-RING 4 Ef 4MA7 4 2
24 SM-6061002-TP  SCREW M6 L=10 oyh77 3% b M6 L=10 2
25 WS-0631510-KP  SPRING WASHER NEP R 2
26 WP-0621016-SD  WASHER 6.2X13X1 LI¥ H % 6.2X13X1 2
27 400-30856 LINK_FULCULUM WIriry 1
28 400-29350 REVERSE_FEED_LINK_L ¥ YIRI90y 1
29 SM-6063002-TP  SCREW M6 L=30 NAYIYRL T I b AR I
30 WS-0610002-KP  SPRING WASHER NEPD % 1
31 WP-0612056-SD  WASHER 6.1X18.5X2 b7¥ b % 6.1X18.5X2 1
32 400-35278 REVERSE_FEED_LINK_B ¥ ¥IE799v7_B 1
33 400-35277 REVERSE_FEED LINK_A ¥ ¥ 7RI99vI_A 1
34 SD-0700328-TP  SHOULDER SCREW D=7 H=3.2 2 vy D=7 H=3.2 2
35 SM-6050650-TP  SCREW M5 L=6 ¥73%Y° M5 L=6 1
36 101-19204 SOLENOID INSTALLING PLATE ARV VL S 1
37 NM-6050001-SP  NUT M5 myh7+yh M5X0.8 131 2
38 HK-0346101-40  HOUSING 14P NyZT vyt 14P 1

- 20 -



11. WIPER MECHANISM COMPONENTS (FOR LH—-3568—7)
7 A 5\ —2 &R (LH-3568-7H)

\/’ 31 32 33 34



1 400-33437 WIPER SOLENOID ASM 74N =YL ){h H3 I
2 229-55504 WIPER COVER 74N —hn - (N
3 SL-4030631-SC  SCREW M3X6 $F Y% A 23y M3 L= (1
4 SD-0650321-TP  HINGE SCREW D=6.5 H=3.2 2 v3y* D=6.5 H=3,2 (1N
5 226-57209 WIPER LINK, A VISRV (1)
6 400-09196 SUSPENSION SCREW VRIS VISES ) (N
7 229-56205 W1PER HINGE SCREW COLLAR AN -2 Y2V $3- (1
8 226-57308 WIPER SPRING AN -N % (n
9 NS-6110310-SP  NUT 11/64-40 Oyh7#9h 11/64-40 (1

10 229-55900 WIPER RUBBER A U4N -1 MA (1

11 229-56007 WIPER RUBBER B 4N -3 AB (1)

12 400-30956 WIPER _SOLENOID LRI 20 (1)

13 229-57104 WIPER SOLENOID SHAFT VAN =YV AN Y 7 (1)

14 HA-0005900-00 POWER SWITCH YR VAL9F (1

15 HW-2003800-00 ELECTRIC WIRE v z-bF viy 17-0.16 In .04)

16 HW-5000700-00 2-CORE CABTYRE CORD 23y ¥v7 4{¥a-b (1.04)

17 400-42151 WIPER SOLENOID BASE VAN =YV A =X (1)

18 SL-4030641-SE  SCREW b xRy (3)

19 229-57203 WIPER LINK COLLAR VEOSEVYb v (1)

20 HK-0346400-0B  PIN CONTACT v yavazh (2)

21 SM-4050855-SP  SCREW FATXY M5 L=8 2

22 NS-6090310-SP  NUT 9/64-40 oyRrFYh 9/64-40 1

23 SD-0500301-SP  HINGE SCREW D=5  H= 3 4" vxy D=5 H=3 1

24 400-28797 ASSY WIPER LINK 2 VAN =YY 732 1

25 400-28799 ASSY WIPER BASE AN b A A3 1

26 SM-6050802-TP  SCREW M5X0.8 L=8 oYR77+E Wb M5X0.7 1=8 2

27 RE-0300000-K0  E-RING 3 Ef AbA7 3 2

28 102-08700 WIPER LINK SHAFT AN -9V 1

29 SS-7090610-SP SCREW 9/64-40 L=6 IILI2Y" 9/64-40 L=6 2

30 WP-0371016-SD  WASHER 3.7X8X1 ¥ b % 3.7X8X1 2

31 01 102-09203 WIPER 3/327-3/8” 4N - 1

32 01 102-09500 WIPER 2 1

33 0l 102-09807 WIPER AN - 1

34 01 102-09906 WIPER 74n - 1

35 WP-0531000-SD  WASHER M5 I b % I AT MG 2

36 ¥ WS-0410002-KP  SPRING WASHER NI R M4 2

NOTE (iE&) 0l....SELECTIVE PARTS BRI &

- 929 —



12. LUBRICATION COMPONENTS

Eapii]eaken




1 4UU-2LouaY v 1
2 400-34926 OIL_TANK_ASM. A By 1
3 400-34649 01L_TANK_PLATE et EVANSVLEC 1
4 SL-6040892-TN BOLT B RYRUYHITEE AL 2
5 R0-0982401-00 RUBBER RING 0yy7° 1
6 RO-Z192001-00 RUBBER RING (M7 [
7 400-28705 ASSY_FLOATER 70-393 1
8 400-36167 OIL_GAGE HMAr -y 1
9 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 nyhy71E Ah M5X0.8 L=10 2

10 WP-0550800-SP WASHER 5,5X10X0.8 Y34 4 2 5.5X10X0.8 2

11 236-30007 TUBE F2-7° 0.48

12 236-29306 PIPE STOPPER A N {77 RRA 15

13 236-28803 PLUNGER T IV k- 2

14 236-28902 PLUNGER SPRING A VO S N 2

15 400-13509 PLUNGER_SCREW T vy k=R 2

16 RG-0481901-00 "~ RUBBER RING 0yv7° 2

17 400-28773 BOX_COVER ¥ 9374 1

18 400-28774 BOX_COVER_PACKING ¥ 9IR7AN v¥Y 1

19 SM-4051255-SP SCREW. ,M5 L=12 FaT 3y M5 L=12 8

20 236-30106 TUBE B ¥1-7"B 0.2

21 236-29405 PIPE STOPPER B N {7+ AB 2

22 400-29075 LUBRICATING_INLET 29119 1

23 400-00344 LUBRICATING INLET CAP $29239%%y7" 1

24 RO-0481901-00 RUBBER RING oyvr 1

25 * 400-42287 ASSY_OIL_FILTER R AANT4RA-DIEF 1

26 236-30601 OTL FILTER JOINT METRE-V 2/ [V

27 236-29405 PIPE STOPPER B N A7 FAB (2)

28 236-30106 TUBE B #1-7"B (0.035)

29 236-30650 OIL FILTER JOINT ASM. AMNTANR-3" 3R (23) (@9

30 236-29306 PIPE STOPPER A N A7 RAA 1

31 236-30007 TUBE Fa1-7" 0.05

32 * 400-42286 ASSY_OIL_FILTER L AATOB-7308° ) 1

33 236-30601 0IL FILTER JOINT N7 VA=Y 3{Vh (@)

34 236-29405 PIPE STOPPER B N (7" FAB (2)

35 236-30106 TUBE B F2-7"B (0.042)

36 236-30650 OIL FILTER JOINT ASM. AAT4R8=3" 3 /F (P37} [@))

37 236-29306 PIPE STOPPER A N A7 M AA 1

38 236-30007 TUBE f2-7 0.06

39 400-16749 TUBE_HOLDER N A7 T I

40 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 wIhr71E M M4X0.7 L=6 1

41 400-34246 OIL_STGHT_WINDOW TT 309 %0 1

42 RO-1952401-00 RUBBER RING oy 1

43 B3517-009-000 OIL FELT REAR 3-7° 7754 A JIh i

44 400-32804 BASE A VAN 1

45 EA-9500B01-00 CABLE BAND AV 3

46 232-04803 LUBRICATING GUIDE IVAEFTEYVIE LY T

47 SM-6040650-TP SCREW 7%y M4 L=6 I

48 400-39625 LUBRICATING_FELT A7 $1917hb [

49 235-40305 FLOATER CASE CAP DX37-Z¥% 97’ 1

50 236-30007 TUBE F1-7° 0.23

51 10T-268G3 O1L TUBE HOLDER SEVASE! 3

52 236-30007 TUBE f21-7" 0.2

53 236-30007 TUBE fa-7° 0.38

54 236-30007 TUBE $a1-7° 0.07

55 400-32405 ASSY GEAR OIL WICK LEFT ¥ rayan (J-vI38 ) 1

56 400-32406 ASSY_GEAR_OTL_WICK RIGHT R TIVENE DR ARt S |

57 SM-4050655-SP SCREW M5 L=6 Fat 333 M5 L=6 2

58 B3525-357-000 CONNECTING SCREW (B) L& vwiyzr B 1

59 B3534-012-000 GASKET N IRy 2

60 SQ-0000401-M2Z CONNECTING SCREW F1-7" VUIIRY 1

61 400-36333 SUCTION ¥1917F T

62 R0O-0371801-00 RUBBER RING (VM7 1

63 * SM-6040655-TP SCREW M4 L=6 333y W4 L=6 2

64 * 236-29504 DISTRIBUTOR 7 YN %A 4

65 236-30007 TUBE Fa-7" 0,28

66 236-306007 “TUBE Fa-T 0.33

67 236-30007 TUBE Fa-7° 0.06

68 236-30007 TUBE Fa-7" 0.03

69 262-30409 LUBRICATING OIL WICK STOPPER ¥am21yvpR 1

70 WP-0430800-SD WASHER M4 LI h % I Avh M4 1

71 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 uyR77FE A M4X0.7 1=16 T

72 B1834-512-000 0IL ADJUSTING SCREW 1Y3- F3-%Y3¥° 1

73 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 myhIFYE 11/64-40 1

74 400-40809 OIL_JOINT AN 3{vh I

75 236-30106 TUBE B ¥2-7"B 0.02

76 400-35264 SPRING_HOOK RS2 T

77 SM-4050655-SP SCREW M5 L=6 Fa"23¥ M5 L=6 1

78 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 v3¥% 3 5.2X9.5X0.6 1

79 SM-4055001-SF SCREW M5 L=50 Fat 39 M5X0.8 L=50 1

80 WP-0531000-SD WASHER M5 Y% & 3 AV M5 1

81 400-42086 CAP 1 AtV I

82 * 400-41578 RUBBER_PLATE 1§ 91 A¥¥IM4 1

83 * 400-41579 OIL_SHIELD_PLATE 1k 93" A 1

_ 24 -



13. BELT COVER & BOBBIN WINDER COMPONENTS
Fo# & SR E R

IV R F3R—

400-33409
400-29905
SM-4062001-SC
SM-4051601-5C
WS-0521010-KN

ASSY_BELT_COVER
BELT_COVER_A

SCREW M6 L=20

SCREW M5X0.8 L=16

SPRING WASHER 5,2X8.2X1

AT RN =73

A AN -A

FaT 2% M6 L=20

+at 333 M5X0.8 L=16
N3 b % 5.2X8.2X1

WP-0531001-5C
WP-0641600-SC
400-34267
229-33659
229-33758

WASHER

WASHEW 6.4X12.5X1.6
ASSY BELT_COVER_B
BELT COVER B COMPL.,
BELT COVER B LID ASM.

2R LAY
|20 I

AT AMAN -BJR

A AN -B(HYT D)
A AN -B7R(J3)

229-33600
SK-3412000-SC

BELT COVER B
WOOD SCREW D=4.1 L=20

AT R AN -B
YAEI2AY" D=4.1 L=20

DO — ot ot ]
S @~ oUW 00T U R W N

* WP-0501016-SD WASHER 5X10.5X1 ¢34 3 5X10.5X1

229-27354 BOBBIN WINDER COMPL. 1bYE0F(rya 9)

§5-4110515-3P SCREW 11/64-40 L=5 FaT 3y 11/64-40 L=5 [@)]

229-28507 THREAD TENSTON DISK IS EDRZ ] (2}

229-29004 THREAD TENSION SPRING 1bF39IN 3 (@)

229-28808 NUT EISEDIS M (n

§58-7110350-3P SCREW 11/64-40 L=3.5 YhL73y° 11/64-40 L= 3.5 [@D)]

229-28402 CONTROL RUBBER HOLDING PLATE % 31 AYI44 (1)
21 229-28303 CONTROL RUBBER ¥ a1 A [@8)
22 229-28105 BOBBIN PRESSER A% 524 (1
23 SD-0490261-SP HINGE SCREW D=4.9 H=2.6 2 V3y" D=4.9 H=2.6 (1)
24 $5-7081310-SP SCREW 1/8-44 L=12.5 YL}y 1/8-44 L=12.5 (n
25 §5-8110510-5p SCREW 11/64-40 L=5 A3y 11/64-40 L=5 1)
26 223-28501 THREAD TENSIOR POST BASE EISEXINEVRZ 2K [§3)
27 01 226-21155 THREAD WINDER ASM. e (92 ) 1
28 226-21056 TENSION BAR BASE ANIRAMFIDIE X (YT D) (1)
29 §5-7110840-8p SCREW 11/64-40 L=7.8 W33y 11/64-40 L=7.8 [@))
30 229-28907 THREAD TENSION DISK {hFINTH 5 (4)
31 229-25004 THREAD TENSTON SPRING (MNFITTA R Z)
32 229-28808 NUT NPT (2)
33 §S-4110515-8P SCREW 11/64-40 L=5 FAT 397 11/64-40 L=5 (n
34 229-28402 CONTROL RUBBER HOLDING PLATE 4% 31 AYI(3 n
35 229-28303 CONTROL RUBBER Y{¥ 334 (@]
36 226-21106 BOBBIK PRESSER IRz (1)
37 §D-0490261-§P HINGE SCREW D=4.9 H=2.6 4 vEy D=4.9 H=2.6 (1)
38 Wp-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 t7¥ b % 4.8X8.4X0.8 (1)
39 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 MAZY M4X0.7 L=5 n
40 §5-7081310-8P SCREW 1/8-44 L=12.5 YAe7xy 1/8-44 L=12.5 (1

NOTE (3D

01....FOR JE

JEi



LSRN VL R =3 s

L

______ _]
L
16
21|
i
17 i
___________ |
_____________________________________________________ [T S SR * 15 A
1 400-32107 ASSY BOTTOM COVER_A FMAIN -A23 1
2 400-28778 BOTTOM_COVER 5 hAIN - (1)
3 400-34853 CONNECTING _ROD_ASM ¥ 75 hTv9st 23 (n
4 229-32107 KNEE LIFTING ROTATING ARM S MO ECU5 N (1
5 NM-6060001-SE  NUT M6 oyhrFvs M6 132 (2)
6 SM-8063012-TR  SCREW M6 L=30 MARY (2)
7 400-25191 KNEE_PRESS ROD e¥ 7FIay ) (N
8 229-32206 SPRING 4 T ATV N R (D
9 101-62600 RUBBER CUSHION F7 413 A (4)
10 229-32453 BRACKET ASM. v 7FAEY INIYAYF (U3) (1)
11 229-32404 BRACKET v TFEFY IN YT (D
12 229-34707 SCREW e¥ TERFY ANDIAOT IARY” (2)
13 RE-1000000-K0  E-RING 10 Eb* 4bA7 10 (1)
14 SM-9061853-SR SCREW M6 L=17.5 ayh7E bb (1)
15 01 229-34251 KNEE PAD PLATE ASM. by 7718(43) 1
16 229-34301 KNEE PAD PLATE SUPPORT (SADRRES NS (1)
17 229-34400 KNEE PAD PLATE RUBBER ¥ 7r4A3 A (1)
18 229-34509 KNEE PAD PLATE COVER ¥ 74N - (1)
19 229-34608 KNEE PAD UPRIGHT SHAFT v$ 7rEFY Y (1
20 SM-9061203-SE  SCREW M6 L=12 nyh7E Wb M6 L=12 (1D
21 229-34202 KNEE PAD PLATE v 7744 (D

NOTE (i) 01....ACCESSORIE PARTS & &

- 26 -



15.AK DEVICE COMPONENTS

AKX EEG




1 400-36221 ASSY AK DEVICE AKYDFI3 1

2 400-36222 COMP_REAR_PLATE Yh AT Y (1
3 SD-0800352-SP  HINGE SCREW D= 8 H= 3.5 43y D=8 H=3.5 @y
4 400-30962 SOLENOID_LINK ATEAN VY (1
5 NS-6150310-SP  NUT 15/64-28 IhIVh 15/64-28 (1
6 SS-7121410-TP ~ SCREW 3/16-28 L=14 vib53y 3/16-28 L=14 [@Y)
7 GAK-33027000 SOLENOID ARM YV N 95 B (H
8 229-91400 SOLENOID SHAFT IV T (D
9 400-36223 ASSY_REAR_PLATE YR 1473 @Y
10 WP-0621036-SP  WASHER YI¥ (2)
11 NS-6150440-SP  NUT 15/64-28 Y739k 15/64-28 (2)
12 WpP-1021016-SD  WASHER b3 2 10, 2X18X1 (2)
13 RE-0700000-KO  E-RING 7 Ep* AMAD 7 ()
14 GAK-A18300B0 AK SOLENOID ASM.,B AKIV AN (73)B (1
15 400-30954 SHAFT PIN LR 7y 3ak ey 1
16 RE-0500000-KO  E-RING Ej AhA7 b 1

- 928 —



16. THREAD STAND COMPONENTS

I ERGR




1 131-67556 THREAD STANDING DEVICE ASM. AMAFIIF(73) 1
2 229-30556 SPOOL REST ARM ASM. INEFYF (7)) (2)
3 229-30507 SPOOL REST ARM 1 797 (2)
4 229-30705 THREAD GUIDE ARM JOINT LVEFE UYAN (4)
5 229-31406 THREAD STANDING ROD RUBBER CAP ANTE ORI T A (10
6 229-30408 THREAD STANDING ROD, UPPER INEFF 9 (0T) D
7 229-31307 THREAD STANDING ROD JOINT LM 4FE 9% 7 ()
8 131-67903 THREAD STANDING THREAD GUIDE {MEFANTVH (n
9 131-68000 THREAD STANDING GUIDE BASE AMAFANT I ()R 4 (n

10 131-68109 THREAD STANDING GUIDE ARM AMAFANT V195 (1)

11 131-68208 THREAD STANDING GUIDE ARM BASE ANIFANTYHOF & A (D

12 229-30309 THREAD STANDING ROD, LOWER 1MEFE v (3R) (1

13 229-31109 SPOOL RETAINER FANEVINNS (4)

14 229-31000 SPOOL PIN NSy ) (4)

15 229-30903 SPOOL REST CUSH1ON ANIEITY STy Tay (4)

16 229-30804 SPOOL REST INIEITY 5 (4)

17 SM-6061610-SC  SCREW M6 L=16 v3313%7° M6 L=15 (4)

18 SM-4051405-SE  SCREW M5 L=14 FAT IRy M5 L=14 (2)

19 NM-6050001-SE  NUT M5 1YH7+Yh M5 (2)

20 SM-4041001-SC  SCREW M4X0.7 L=10 FAT 23y M4X0.7 L=10 (2)

21 NM-6040002-SE  NUT M4X0.7 nyH7FYN M4X0.7 271 ()

22 SM-4041201-SC  SCREW M4 L=12 FAT 237 M4 L=12 (1)

23 SM-4042001-SC  SCREW M4 X 20 AT 237" M4X0.7 L=20 (1)

24 NM-6040002-SE  NUT M4X0.7 yHIFIN M4X0.7 2ya (2)

25 WP-1612616-SE  WASHER 16X30X2.6 502 (2)

26 WS-1643202-KR  SPRING WASHER N3P % 16.4X26.6%X3.2 (1)

27 NM-6160511-SE  NUT M16X1.5 uyHsFY M16X1.5 1y2 (1)

28 NM-6050001-SE  NUT M5 nyasFIr M5 (4)

29 WS-0510002-KN  SPRING WASHER MEF P2 5.1X9.2X1.3 (4)

- 30 -



17. ACCESSORIE PARTS COMPONENTS

g s ER

25

29

A 4

7

()

28

P~
]




1 400-33439 ACCESSORIE BAG_ASM VN AANIE VU 1
2 SK-3482501-SE  WOOD SCREW D=4.8 L=25 IVEZ3Y” D=4.8 L=25 (2)
3 229-31604 FRAME SUPPORT BAR M7 HIE (n
4 236-39701 KNEE LIFTER PRESSER ROD A Lab Ve W (1
5 229-32800 ACCESSORIE BAG VAAUAVINE Y i (D
6 229-33105 SCREW DRIVER,MIDDLE b In -(Fad) (D
7 229-33204 SCREW DRIVER, SMALL SN - (33Y) (D)
8 B9101-490-000 DRIVER £ SN - (D)
9 124-55507 HEXAGONAL WRENCH, 1.5 nyHILyF(1.5) (D

10 124-55705 HEXAGONAL WRENCH, 2.5 nyRrLy#(2.5) (N

11 B9141-372-000 HEXAGONAL WRENCH, LARGE nyprE - AnF (2 1) (n

12 131-60106 SPANNER (5X6) Zn +(5X6) (1

13 260-34801 WRENCH (7X8) Vayy FAn F(Tav) 748 (1)

14 262-33700 WRENCH (10X11) Yayr $an° F(av) 10411 (D

15 260-34702 WRENCH (14X11) Vayy FAN F(4 1) 1411 (N

16 WP-0501016-SC  WASHER 5X10.5X1 ¥5% 7 % 5X10.5X1 (2)

17+ 04 MDP-500B1002 NEEDLE DPX5 #10-2 »Y DPX5 #10-2 1

18+% 03 MDP-500B1402 NEEDLE DPX5#14-2 DPX5414-2 2

19+ 05 MDP-500B2102 DPX5#21-2 NYDPX5421-2 1

20v¢ 06 MDP-500B0902 NEEDLE DPX5#9-2 NYDPX549-2 1

21% 01 226-53802 SHEET T9FVE 9YI-H 1

224 01 101-11508 SPRING 7-FVE -IN % 1

23v¢ 01 102-10805 HARD ALUMITE BOBRIN YT F LY 2

24+ 02 B9117-051-000 BOBBIN Fey 2

25 229-33006 SCREW DRIVER,LARGE ISEZINC S 1

26 229-33303 VINYL COVER Vo7 & = AN - 1

27 B9121-012-0A0  OILER ASM. 77 5¥Y I3 1

28+ MML-007600CA JUKI MACHINE QIL 7 I - ¥YYVAANT 1

29+ 400-35873 FILTER B 7414-B 1

30 229-26059 RUBBER HINGE ASM. SN -bYY (73) 1

31 229-26000 RUBBER CUSHION 1AV ¥ (2)

32 229-26109 FRAME RUBBER CUSHION M7 H¥IT A (2)

33 229-26208 NAIL 1AV ¥ 9% (8)

34 229-26505 WASHER N7 r¥yIVE (2)

35 229-26356 HINGE COMPL. Ly ayay (2)

36 07 CM-6001002-01 WEEE INFORMATION SHEET WEEE {V74A-¥37 I-b 2

37 08 400-37488 SHEET I7-3¥¥yy7° Far{¥-h I

38 400-30768 0IL_FILTER VT4 1

39 400-36428 ASSY FILTER A TM-I-73 1

40+ 400-36125 FILTER T4NA- (1)

41 *09 236-40006 SHEET I7-3¥¥yy7" Fay{y-h 1

NOTE (i) 01....FOR LH-3568-7 LH-3568-7F
02....FOR LH-3568 LH-3568H]
03....TYPE S SEks
04,...TYPE F F Bk
05....TYPE G G- Bk
06....TYPE A AftEE
07....FOR JE JEH
08....FOR CHINA HEH
09....EXCEPT CHINA HEE K<

- 32 -



18. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (FOR LH—-3568)
LU — B8R (LH-3568H)

Needle gauge size | Throat plate Neefz[feofl?)ﬂlgps)asm. Nee(dflgrclbam? asm,
LI # 8 B(DP5R) # & B(DP17R)
Needle clamp asm, Needls clamp asm. Needle clamp asm, Needle clamp asm,
(Lef:? Right (Leftg ight
it #(5)8 # 2(H)E # g(x)a # B(H)R
Code
=h >L—~l< > (Option) /&zOPtion)
i (47" ¥3v) (47" vav)
inch}] mm Part Na. Part Mo, Part No. Part HNo. Part No.
B /8 3.2 226-25107 400-35761 400-35771 400-35877 400-35878
C 5,92 4.0 226-25206 400-35762 400-35772 400-26063 400-26084
D 3/l 4.8 226-25305 400-35763 400-35773 400-26065 400-26086
E T/32| 5.6 226-25404 400-35764 400-35774 400-26067 400-26088
F /4 6.4 226-25503 400-29561 400-29562 400-26069 400-26090
G /32| 7.1 226-25602 400-35765 400-35775 400-26070 400-26091
H S/gl 7.9 226-25701 400-35766 400-35776 400-26072 400-26093
K 3/8 9.5 226-25800 400-35767 400-35777 400-26074 400-26095
L tro 112.7 226-26006 400-35768 400-35778 400-26076 400-26097
2] S/g [16.9 226-26105 400-35769 400-35779 400-26078 400-26099
N 374 1191 226-26204 400-35770 400-35780 400-26080 400-26101
Stitch spec. S Spec. common Spec, common Spec, common Spec. common Spec. common
LI G | t 5 & A ft & %t & t & % @ t # &£ & &t & % &
MNeedle gauge size Feed Dog Presssar foot asm,
B ® YW B & (@)
Egg“j:’)g (Tip-divided) | (Tip-divided)
1.7 (BBAREN) (BBX%FN)
a e
Code @? |§ ;
o~ o~
inch| mm Part No. Part No, Part No. Part MNo.
B lrg 1 3.2 400-33563 400-35896
C 5,42] 4.0 400-25784 400-35897
D 316 4.8 400-25785 B1613-512-D0H 400-25801 226-40353 228-16557
E T/32] 5.6 400-25786 226-40452
F 1/ 6.4 400-25787 B1613-512-FOH 400-25803 226-40551 228-16755
G 932) 7.1 400-25788 226-40759
H 5/1¢| 7.9 400-25789 226-40858
K 3/3 9.5 400-25790 B1613-512-KOH 400-25806 226-40957 228-17050
L /g (12,7 400-25792 226-41252
'] S5/3 115.9 400-25793 226-41351
N 34 1191 B1613-512-NOH 400-25810 400-33947
Stitch spec,. S ). *
B #t & G * * *
Needle gauge size SIidingL:fltate asm, Slidi?gi;;;‘att)e asm, Slidi?grzLatt)e asm.
R BUA(E) R FUE(H)A BYB(H) A
Code @ < /
-4 - \
inch mm Part Na. Part Ng. Part No.
B l\g | 3.2
C 5,591 4.0
D 36| 4.8
E 7732} 5.6
F lrg | 8.4 226-01058 226-00555
G 9321 7.1 400-42874
H S5ng| 7.9
K 3/8 9.5
L o |12.7
M S/g |15.9 226-01157 226-00654
N 34 191
Stitch spec. N Spec. common Spec. common Spec. common
g K | & ft 8 # & fi & £ 3 ft # # A




KNI/ < aPORT SRAX \LE1T o000 ()

Meedle gauge size |Throat plate N“‘z'faoflg"'gps)“"'- N“(df’grﬂuag‘?f)s'“-
L # B #t 8 @(DPSA) #t 8 (DPITR)
Nssdl?Lcelfatmg asm, Needl(eR ?g';;";p) asm, Needl?Lcelfatmg asA, Needll:aR icg:?‘n;p asm,
ii $t #(x)R # 868 L 16K | i 8(5)A
Code j
b
ah ol e @ %y (Qption) ?Option)
& (#7° y3v) (#7* ¥3v)
inch{ mm Part Nao. Part No. Part No. Part No. Part No.
B 1rg] 3.2 400-35881 400-35761 400-35771 400-35877 400-35878
c 5,32 4.0 400-25485 400-35762 400-35772 400-26063 400-26084
D 34| 4.8 400-25490 400-35763 400-35773 400-26065 400-26086
E 1739] 5.8 400-25491 400-35764 400-35774 400-26067 400-26088
F /4] 6.4 400-25492 400-29561 400-29562 400-26069 400-26090
G 9/39] 7.1 400-25493 400-35765 400-35775 400-26070 400-26091
H 546! 7.9 400-25494 400-35766 400-35776 400-26072 400-26093
K 3,8 9.5 400-25495 400-35767 400-35777 400-26074 400-26095
L g 12,7 400-25498 400-35768 400-35778 400-26076 400-26097
L 58 [15.9 400-25499 400-35769 400-35779 400-26078 400-26099
N 3/4 19.1 400-25500 400-35770 400-35780 400-26080 400-26101
P Trg8 |22.,2] 400-25502
Q 1 {25.4| 400-25503
R 1-1/8{28.6 400-25504
S 1-174/31.8| 400-25505
Stitch spec.| § Spec. common Spec. common Spec. common Spec., common Spec. common
8 &t & G t & & B # B 248 f & £ & ft & # & B £ A
Needle gauge size Feed dog Presser foot asm.
¢ B * Y & B i
ogien? ip-divi ip-divide
17 P T R e (T sy
o~ a
v Ul RE iR
-+ o o~
$2.4
2.2mm
inch| mm Part No. Part No, Part No. Part No. Part No.
B lrg | 3.2] 400-35890 400-35896
C S/2| 4.0( 400-25817 400-35897
D 346 4.8] 400-25818 400-35891 400-25831 226-40353 228-16557
E 72| 5.6| 400-25819 226-40452
F /41 6.4] 400-26715 400-35892 400-25833 226-40551 228-16755
G 97301 7.1 400-25820 : 226-40759
H 546 7.9| 400-25821 226-40858
K 3/ 9.5/ 400-25822 400-35893 400-25836 226-40957 228-17050
L /9 {12.7] 400-25824 226-41252
L] 5/8 115.9] 400-25825 226-41351
N 374 N9.1 400-35895 400-25840 400-33947
P T8 [22.2
Q 1 |25.4
R 1-1/8/28.6
S j1-1lrss031.8
Stitch spec. | S +* +
gt & G * * *
Needle gauge size SlidingLepfltage asm, Slidi?giglhatt)e asm. Slidir(xgrglnatt)e asm.
t & RUE(E) @ #OR(H) B BUR(H) &
a-k \\/
tnch| mm Part No. Part Nao. Part No,
B lrg | 3.2
C 549| 4.0
D 3/16| 4.8
E 7732| 5.6
F 174 | 6.4 400-25247 400-25235
G 9421 7.1 400-42880
H 5/18] 7.9
K 381 9.5
L 79 {12.7
M 5/8 |15.9 400-25248 400-25236
N 374 (191
Q 1 25.4 400-25249 400-25239
Stitch spec, S Spec. common Spec. common | Spec. common
B &8 G R RN 'R RN

- 34—




20. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
EEBHY A b

As to the place changed,refer to the corresponding Rev.,No.

When previous parts{(Obsoleted part)and new parts(Added parts)are
not interchangeable with each other:

In this case,even obsoleted parts{(D.)can be ordered with the
obsoleted part number,so select the parts with changed dates and
place your orders,

LEERE, #%Rev . No. MEISBR(EEL,
BROBBEAZVEEDRAL, MBRSALoETH, TEXTEET,
40036443

No.1447-02 - -Rev.No.

*A:Added partsBlNF&/D:0bsoleted partsHRES/E:ErratumillE

I

Rev.PageRef, Parts No. Rev.Page|lRef, Parts No. D
* No. | B |No, o G * MNo. | B INo, @ &
D 01 2 1|SM-4050855-SP A| D2 2 11SM-4051055-SP
bl 01 2| 39/400-31358 A 02 2 39|400-42880
D 01 2 401400-34931 Al 02 2] 40,400-42874
D 01 2 67 |SM-4051255-S°P A 02 2 67 |SM-4051055-SP
D| 01 2 71| TA-1050504-R0O A 02 21 71{TA-1030402-R0O
D| 01 2 72 TA-1050504-R0O
D | 01 4f 20|SM-8060612-TFP Al 02 4 20 |SM-6061010-TFP
D| 01 4| 29 ,SM-8061612-TP Al 02 4 29|/SWM-8061550-TP
D | 01 4| 46|SB-1200002-00 Al 02 4| 46 SB-1200020-00
D | 01 6| 47 B4138-512-A00 A 02 6! 47 /226-06206
Al 02 6| 48|226-06305
Al 02 6 50|226-07709
01 6| 48|B4138-512-B00 Al 02 6| 51|B4138-512-B00
D | 01 6| 49|B4138-512-C00 A| 02 6| 491226-07600
Al 02 6| 52(226-07808
Al 02 6] 53(226-079307
A 02 6| 54|226-06404
D | 01 6 71|SM-6061802-TP Al 02 6| 76 |SM-6062502-TP
D| 01 8 41400-22427 Al 02 8 4{400-52366
D | 01 8 51229-45703 Al 02 8 5{110-72402
D | 01 8 26 {B3118-552-A00 Al 02 8| 26{B3118-552-D00
D| 01 8| 27|B3118-552-F00C Al 02 8 27|B3118-415-000
D | 01 10 11400-28271
D| 01 10 21400-28851
D | 01 10 3{400-30915
D | 01 10 41400-31351
Al 02 10 51400-36687
A| 02 10 6(226-12709
Al 02 10 7{400-39391
Al 02 10 81226-12204
A 02 10 91400-36689
Al 02 10 101(226-12303
Al 02 10 111101-12803
Al 02 10 12 ,400-12085
- Alo2 | 10 13/101-12902
__ A 02 | 10] 14]110-15906




Rev.PageRef. Parts No. Rev.|PageRefT. Parts No.
Mo, | B No. & & * No. | B |No. & e

Aj 02 10] 19)226-88105
A 02 10 16|226-88402
A 02 10| 17]226-88204
A} 02 10 18/101-10500
Al 02 10 191226-12907
Al 02 10| 20|SS-6560150-SH
A 02 10| 21|TA-0290301-M0

D | 01 10 5/SM-8060612-TP

D | 01 10 61400-13061

D | 01 10 71236-18804

D | 01 10 81400-28485

D | 01 10 9,400-28487

D| 01 10 10/400-34969

D | 01 10 11{400-34971

D | 01 10} 161SQ-2050453-M7

D{ 01 10| 22}1400-22589

D | 01 10| 23]|1400-22590

D 01 10 24 (SKH-4050855-8SP

D | 01 10 25[8SQ-2050453-M2

D| 01 10| 26[400-16748

D} 01 10y 27 R0-0442401-00

D| 01 10| 28|400-29570

D |01 10] 29|TA-0290301-M0

D| 01 10| 30{400-28494

D {01 10} 39{SM-8051002-TP

D |01 10] 40{101-09908

D] 01 10 41]1101-12407

D| 01 10| 42|SS5-6153040-SP

D! 01 10| 43|SM-6063502-TP

D | 01 10| 44 |WP-0621016-SD

D| 01 10| 451400-28486

D: 01 10| 46|1400-28488

D | 01 10| 47(400-34970

D| 01 10! 481400-34972

D{ 01 10 49{TA-0290301-M0

D| 01 10| 50{SM-6062502-TP

D| 01 10| 51[400-28495

D | 01 10 521400-28496

D | 01 10| 53 |SM-4050655-SP

D | 01 10 60|SQ-2060451-MZ

D| 01 10| 617400-28489

D | 01 10| 62|SM-8060612-TP

D| 01 10| 69 |SM-8060612-TP

D | 01 10 70|SM-8060612-TP

D | 01 10| 71(400-28656

D | 01 10} 72 SM-8060612-TP

D| 01 10| 73 {R0-2573501-00

- 36—




Rev.[PageRef. Parts No. Rev.PageRef. Parts No.
No. | B |No. & & No. B No. g i
01 10 741228-88507
01 10 761400-11947
Aj 02 12 ALL PARTS-%
01 12 60|SM-4051055-SP A 02 14 60 |SM-7050850-TP
Al 02 14 91 /BT-0500300-EA
01 14 281229-44508
A} 02 16 28 |SM-4040855-3SP
01 14 36| B1505-227-TO00-A ¢ A 02 16 361229-0740686
01 14 44 1 SM-6040552-TF°P A 02 16 44 SM-4040655-SP
A 02 16| 46 |400-50314
01 16 511400-17033 Al 02 18 511400-44393
01 16 57 |SM-9051003-SD Al 02 18 57 |SM-9051203-CP
01 16 61|SM-8060612-TFP A 02 18| 61 |SM-8061010-TP
Al 02 18| 66 ®#P-0531000-SD
01 20 17]1226-57100 A 02 22 17]1400-42151
01 20 27 |RE-0320000-KO A 02 22 27 |RE-0300000-K0O
01 20 29185-3090520-SP A 02 22 291SS-7090610-SP
A 02 22 36 | WS-0410002-KP
01 22 25,400-22449 Al 02 24 25|1400-42287
01 22 32|400-22450 Al 02 24| 32,400-42286
01 22 63|(D2112-555-B00
A 02 24 63 SM-6040655-TP
01 22 64]137-65607 Al 02 24| 64236-29504
A 02 24 82|400-41578
A 02 24| 831400-41579
01 23 13| WP-0501016-SC A 02 25 13 | WP-0501016-SD
01 30 11/400-36707 Al 02 32 11(B9141-372-000
Al 02 32 411236-40006




Y rFAuk KEF Parl NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF

i H__NO ik " Ko & ® XN e R __NO
BT-0500300-EA 14 91 MDP-500B1402 32 18 SL-4030641-SE 22 18 SM-6061610-SC 30 17
B1104-051-000 2 26 MDP-500B2102 32 19 SL-4051001-MZ 4 33 SM-6062502-TP 6 76
B1118-512-000-A 8 21 MML-007600CA 32 28 SL-6040892-TN 24 4 SM-6062502-TP 12 31
B1402-528-FAR-A 6 43 M4002-110-000 4 26 SM-1030501-SK 18 41 SM-6063002-TP 20 29
B1425-526-000 6 34 SM-1030501-SN 18 44 SM-6063502-TP 12 24
B1438-512-B00 6 51 NM-6030001-SC 18 7 SM-1040750-TP 2 21 SM-6750690-TP 14 25
B1449-526-000 8§ 42 NM-6030001-SN 14 179 SM-1040750-TP 2 25 SM-6850400-SP 18 53
B1501-581-000 16 37 NM-6040001-SP 14 69 SM-1040750-TP 2 30 SM-7050850-TP 8 39
B1521-555-000 16 2 NM-6040002-SE 30 21 SM-2040750-TP 2 32 SM-7050850-TP 14 48
B1636-581-B00 14 33 NM-6040002-SE 30 24 SM-2040750-TP 14 53 SM-7050850-TP 14 60
B1653-470-000 14 24 NM-6050001-SE 30 19 SM-4031501-SC 20 8 SM-8030312-TP 18 54
B1705-850-000 6 68 NM-6050001-SE 30 28 SM-4040601-SC 18 5 SM-8031612-TP 14 77
B1820-563-000 10 28 NM-6050001-SP 8 46 SM-4040655-SP 14 31 SM-8040402-TP 2 23
B1821-051-000 10 29 NM-6050001-SP 14 28 SM-4040655-SP 16 44 SM-8040412-TP 8 51
B1822-051-000 10 27 NM-6050001-SP 14 89 SM-4040855-SP 8 50 SM-8040412-TP 14 23
B1823-051-000 10 36 NM-6050001-SP 20 37 SM-4040855-SP 16 28 SM-8040412-TP 14 76
B1834-512-000 24 72 NM-6060001-CP 8 69 SM-4041001-SC 30 20 SM-8040502-TP 25 39
B3118-415-000 8 27 NM-6060001-CP 14 54 SM-4041055-SP 2 48 SM-8040612-TP 14 38
B3118-552-D00 8 26 NM-6060001-SE 26 5 SM-4041201-SC 30 22 SM-8050412-TP 2 19
B3214-047-000 8 7 NM-6060003-SC 18 18 SM-4041655-SP 20 7 SM-8050412-TP 14 11
B3517-009-000 24 43 NM-6160511-SE 30 27 SM-4042001-SC 30 23 SM-8050412-TP 14 46
B3525-357-000 24 58 | NS-6080210-SP 8 31 SM-4050655-SP 12 34 SM-8050612-TP 8 29
B3534-012-000 24 59 NS-6090310-SP 22 22 SM-4050655-SP 14 85 SM-8050612-TP 16 18
B3538-112-000 18 63 NS-6110310-SP 8 32 SM-4050655-SP 24 57 SM-8051002-TP 1220
B9101-490-000 32 8 NS-6110310-SP 22 .9 SM-4050655-SP 24 77 SM-8060550-Tp 10 47
BY9117-051-000 10 37 NS-6110310-SP 24 73 SM-4050855-SP 2 4 SM-8060552-TP 4 14
B9117-051-000 32 24 NS-6110420-SP 10 35 SM-4050855-SP 2 6 SM-8060552-TP 14 81
B9121-012-0A0 32 27 NS-6150310-SP 28 5 SM-4050855-SP 8 47 SM-8060610-TP 12 37
B9141-372-000 32 11 NS-6150440-SP 28 11 SM-4050855-SP 8 61 SM-8060612-TP 4 9
NS-6620310-SP 16 27 SM-4050855-SP 12 14 SM-8060612-TP 4 15

CM-1001000-01 2 b4 SM-4050855-SP 18 14 SM-8060612-TP 4 38
CM-2001001-01 2 69 PS-0300122-KH 14 30 SM-4050855-SP 18 26 SM-8060612-TP 4 40
CM-2001001-02 2 68 PT-0502700-S0 6 6 SM-4050855-SP 20 14 SM-8060612-TP 12 5
CM-2002002-01 2 52 SM-4050855-SP 22 21 SM-8060612-TP 12 38
CM-2002002-02 2 53 RC-0650811-KP 18 3 SM-4051055-SP 2 1 SM-8060612-TP 1239
CM-3002000-01 2 70 RE-0320000-K0 2227 SM-4051055-SP 2 67 SM-8060612-TP 12 41
CM-3002001-A1 2 49 RE-0400000-K0 20 23 SM-4051255-SP 14 27 SM-8060612-TP 14 44
CM-3004009-01 8 70 RE-0500000-K0 16 10 SM-4051255-SP 24 19 SM-8060812-TP 4 45
CM-3004009-02 8 55 RE-0500000-K0 16 13 SM-4051405-SE 30 18 SM-8061010-TP 18 61
CM-3011001-01 2 56 RE-0500000-K0 28 16 SM-4051601-SC 25 4 SM-8061212-TP 8 68
CM-3011001-02 2 55 RE-0600000-K0 18 11 SM-4055001-SF 24 79 SM-8061550-TP 4 22
CM-6001002-01 32 36 RE-0700000-K0 8 59 SM-4062001-SC 25 3 SM-8061550-TP 4 29
€Q-2020000-00 4 3 RE-0700000-K0 28 13 SM-6030672-TP 14 34 SM-8063012-TR 26 6
CQ-2020000-00 4 5 RE-0900000-K0 14 13 SM-6040552-TP 2 63 SM-8081652-TP 4 17
€Q-2020000-00 10 33 RE-1000000-K0 26 13 SM-6040552-TP 18 64 SM-9040603-SC 2 28
€Q-2020000-00 10 34 R0-0371801-00 16 3 SM-6040602-TP 16 7 SM-9050850-SP 18 21
€Q-2520000-00 4 7 R0-0371801-00 24 62 SM-6040602-TP 24 40 SM-9050850-SP 18 31
€Q-2520000-00 6 70 R0-0442401-00 1217 SM-6040650~TP 24 47 SM-9051203-CP 18 57
€Q-3030000-00 4 12 R0-0481901-00 24 16 SM-6040655-TP 2 31 SM-9061203-SE 26 20
R0-0481901-00 24 24 SM-6040655-TP 24 63 SM-9061853-SR 26 14

D2112-555-B00 2 3 R0O-0801502-00 2 66 SM-6041602-TP 24 71 SQ-0000401-MZ - 24 60
D2464-555-B00 20 22 R0-0982401-00 24 5 SM-6050450-TP 8 49 SQ-2050453-MZ 12 15
D3163-555-B00-A 16 30 R0-1952401-00 24 42 SM-6050650-TP 14 71 SQ-2050453-MZ 12 45
D3164-555-B00 16 45 R0-2192001-00 24 6 SM-6050650-TP 20 35 SQ-2060451-MZ 12 35
R0-2573501-00 12 42 SM-6050800-SP 14 1 §S-1090520-TP 18 47

EA-9500B01-00 18 59 SM-6050800-SP 14 21 §§-4090415-SP 6 28
EA-9500B01-00 24 45 SB-1200020-00 4 46 SM-6050800-SP 14 61 SS-4090715-SP 6 16
EA-9502B02-00 2 62 SB-1200025-00 4 37 SM-6050802-TP 22 26 §§-4090715-SP 6 37
SD-0470316-TP 8 28 SM-6051000-SP 14 14 SS-4110515-SP 25 15

GAK-A18300B0 28 14 SD-0490261-SP 25 23 SM-6051002-TP 24 9 8$5-4110515-SP 25 33
GAK-33027000 28 7 SD-0490261-SP 25 37 SM-6051202-TP 8 54 §S-4110615-SP 20 3
SD-0500301-SP 2223 SM-6051202-TP 18 34 SS-4110715-SP " 16 29

HA-0005900-00 22 14 SD-0601171-SP 8 41 SM-6051202-TP 18 37 SS-4111215-SP 16 31
HA-0019000-00 20 10 SD-0640247-TP 8 63 SM-6051400-SP 14 41 S§-5091020-SP 8 30
HK-0346101-40 20 38 SD-0640357-TP 16 14 SM-6051600-SP 6 81 SS-6060510-TP 6 22
HK-0346400-0B 20 13 SD-~0640752-TP & 56 SM-6051600-SP 14 6 §5-6080340-SP 6 63
HK-0346400-0B 20 19 SD-0650321-TP 22 4 SM-6051600-SP 14 52 SS-6080410-SP 6 27
HK-0346400-0B 2220 SD-0700328-TP 20 34 SM-6051600-SP 14 74 §S-6090520-SP 8 34
HW-2003900-00 22 15 SD-0700346-TP 18 65 SM-6051850-TP 14 83 SS-6090580-TP 18 48
HW-5000700-00 209 SD-0800352-SP 28 3 SM-6052502-TP 18 62 S§§-6090810-TP 10 31
HW-5000700-00 22 16 SD~-0900356-TP 16 15 SM-6060800-SP 2 12 SS-6111210-SP 4 30
SD-0900426-TP 14 4 SM-6060800-SP 16 39 §§-6121860-SP 14 19

MDP-170B2100 6 84 SD-0900706-TP 14 55 SM-6061002-TP 20 24 SS-6153040-SP 12 23
MDP-500B0902 3220 SK-3412000-SC 26 12 SM-6061010-TP 4 20 S5-6560150-SH 10 20
MDP-500B1002 32 17 SK-3482501-SE 32 2 SM-6061150-TP 14 29 S§§-7060310-SP 6 72
MDP-500B1400 6 83 SL-4030631-SC 22 3 SM-6061200-SP 18 28 85-7081310-SP 26 24

—~ 38 -




NUMERICAL INDEX OF PARTS 5|
PART NO PAGE REF | PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF
BE 2N A% R__NO 1 E_NO RE H_NO
SS-7081310-SP 25 40 | 101-12605 10 25 | 226-82355 6 14 | 229-31406 30 5
$S-7090610-SP 22 29 | 101-12704 10 26 | 226-82504 6 42 | 229-31604 323
$S-7090910-TP 16 43 | 101-12803 10 11 | 226-82702 6 7 | 229-32107 2% 4
$S-7110350-SP 25 19 | 101-12902 10 13 | 226-83205 6 56 | 229-32206 26 8
$S-7110710-SP 6 19 | 101-19204 20 36 | 226-83304 6 57 | 229-32404 26 11
$S-7110710-SP 20 15 | 101-26803 24 51 | 226-83403 6 61 | 229-32453 26 10
SS-7110840-SP 25 29 | 101-61305 20 17 | 226-83601 6 69 | 229-32800 32 5
$S-7121410-TP 28 6 | 101-62600 26 9 | 226-83809 6 59 | 229-33006 32 25
$S-8090670-SP 8 20 | 102-08700 22 28 | 226-83908 6 65 | 229-33105 32 6
SS-8110510-SP 25 25 | 102-09203 22 31 | 226-84005 6 66 | 229-33204 327
$5-9110460-CP 8 65 | 102-09500 22 32 | 226-84104 6 62 | 229-33303 32 26
$5-9111010-SP 20 21 | 102-09807 22 33 | 226-84203 6 64 | 229-33600 25 11
102-09906 22 34 | 226-85200 6 31 | 229-33659 259

TA-0290301-M0 10 21 | 102-10805 10 38 | 226-85200 6 40 | 229-33758 25 10
TA-0290301-MO 12 19 | 102-10805 32 23 | 226-85408 6 32 | 229-34202 26 21
TA-0290301-M0 12 30 | 110-15906 10 14 | 226-85408 6 41 | 229-34251 26 15
TA-0370301-R0 4 49 | 110-40854 18 10 | 226-85705 6 77 | 229-34301 26 16
TA-0490601-R0 4 42 | 110-72402 8 5 | 226-85804 6 21 | 229-34400 26 17
TA-0500301-R0 4 48 | 113-05901 18 27 | 226-85903 6 17 | 229-34509 26 18
TA-0750404-R0 4 1 | 124-55507 32 9 | 226-86000 6 20 | 229-34608 26 19
TA-0750704-R0 2 72 | 124-55705 32 10 | 226-86109 6 23 | 229-34707 26 12
TA-0800504-R0 2 9 | 131-02702 6 33 | 226-87008 8 64 | 229-37965 4 32
TA-0950806-R0 2 58 | 131-60106 32 12 | 226-87107 8 62 | 229-44904 16 26
TA-1030402-R0 2 71 | 131-67556 30 1 | 226-87503 8 57 | 229-45307 8 11
TA-1250406-R0 2 10 | 131-67903 30 8 | 226-87602 8 60 | 229-45505 8 6
TA-1250406-R0 2 11 | 131-68000 30 9 | 226-87701 8 58 | 229-52501 14 84
TA-1250406-R0 2 73 | 131-68109 30 10 | 226-88105 10 15 | 229-54200 20 5
TA-1250705-R0 2 17 | 131-68208 30 11 | 226-88204 10 17 | 229-54309 20 6
TA-1470704-R0 2 57 | 133-19405 14 73 | 226-88402 10 16 | 229-54408 20 1
TA-1600406-R0 2 15 228-10907 4 8 | 229-54606 20 2
TA-1650406-R0 2 59 | 225-29473 8 8 | 228-11301 8 22 | 229-55504 22 2
226-00555 2 37 | 228-88507 12 43 | 229-55900 22 10

WP-0350516-SD 8 36 | 226-01058 2 33 | 229-01805 2 29 | 229-56007 22 11
WP-0371016-SD 10 32 | 226-03708 2 44 | 229-03702 6 1 | 229-56205 22 7
WP-0371016-SD 22 30 | 226-05307 4 2 | 229-07406 16 36 | 229-57104 22 13
WP-0430800-SD 2 50 | 226-06206 6 47 | 229-07604 16 34 | 229-57203 22 19
WP-0430800-SD 24 70 | 226-06305 6 48 | 229-07703 16 35 | 229-62005 8 18
WP-0450000-SD 6 18 | 226-06404 6 54 | 229-07802 16 1 | 229-91400 28 8
WP-0450801-SD 4 31 | 226-07600 6 49 | 229-08008 16 9 | 232-03201 8 23
WP-0450801-SP 8 43 | 226-07709 6 50 | 229-20201 1619 | 232-03300 8 25
WP-0480856-SP 25 38 | 226-07808 6 52 | 229-20706 2 18 | 232-04506 6 44
WP-0501016-SC 32 16 | 226-07907 6 53 | 229-21209 8 12 | 232-04605 6 45
WP-0501016-SD 20 16 | 226-10307 14 8 | 229-21407 8 14 | 232-04704 6 46
WP-0501016-SD 20 20 | 226-12204 10 8 | 229-21506 8 15 | 232-04803 24 46
WP-0501016-SD 25 13 | 226-12303 10 10 | 229-21605 8 16 | 235-33805 14 42
WP-0520656-SA 14 90 | 226-12709 10 6 | 229-21704 8 17 | 235-33904 14 16
WP-0520656-SA 24 78 | 226-12907 10 19 | 229-21803 8 19 | 235-34019 14 47
WP-0531000-SD 18 22 | 226-13509 10 30 | 229-26000 32 31 | 235-34506 14 17
WP-0531000-SD 18 32 | 226-14002 10 22 | 229-26059 3230 | 235-40305 24 49
WP-0531000-SD 18 66 | 226-14101 10 23 | 229-26109 32 32 | 235-42418 18 6
WP-0531000-SD 22 35 | 226-14200 10 24 | 229-26208 3233 | 236-01057 2 5
WP-0531000-SD 24 80 | 226-15702 8 67 | 229-26356 32 35 | 236-01305 2 64
WP-0531001-SC 25 6 | 226-19100 2 8 | 229-26505 32 34 | 236-09001 16 41
WP-0550800-SP 24 10 | 226-21056 25 28 | 229-27354 25 14 | 236-09209 16 33
WP-0612056-SD 20 31 | 226-21106 25 36 | 229-28105 25 22 | 236-09605 16 6
WP-0621016-SD 12 25 | 226-21155 25 27 | 229-28303 25 21 | 236-18804 127
WP-0621016-SD 20 26 | 226-22401 4 10 | 229-28303 25 35 | 236-26005 8 13
WP-0621036-SP 28 10 | 226-25503 2 35 | 229-28402 25 20 | 236-26054 8 9
WP-0621046-SP 18 17 | 226-40551 16 42 | 229-28402 25 34 | 236-26062 8 10
WP-0641600-SC 25 7 | 226-53802 10 39 | 229-28501 25 26 | 236-28803 24 13
WP-1021016-SD 28 12 | 226-53802 32 21 | 229-28808 25 18 | 236-28902 24 14
WP-1612616-SE 30 25 | 226-56003 14 86 | 229-28808 25 32 | 236-29306 24 12
WP-1751616-SD 14 78 | 226-56508 20 4 | 229-28907 25 16 | 236-29306 24 30
WS-0410002-KP 22 36 | 226-57209 22 5 | 229-28907 25 30 | 236-29306 24 37
WS-0510002-KN 30 29 | 226-57308 22 8 | 229-29004 25 17 | 236-29405 24 21
WS-0521010-KN 25 5 | 226-57803 2 46 | 229-29004 25 31 | 236-29405 24 27
WS-0610002-KP 20 30 | 226-81209 6 2 | 229-30309 30 12 | 236-29405 24 34
WS-0631510-KP 20 25 | 226-81316 6 26 | 229-30408 30 6 | 236-29504 24 64
WS-1643202-KR 30 26 | 226-81407 6 24 | 229-30507 30 3 | 236-29900 2 85
W-0530002-KS 2 7 | 226-81506 6 25 | 229-30556 30 2 | 236-30007 24 11
226-81712 6 8 | 229-30705 30 4 | 236-30007 24 31

101-09908 12 21 | 226-81803 6 15 | 229-30804 30 16 | 236-30007 24 38
101-10500 10 18 | 226-81951 6 10 | 229-30903 30 15 | 236-30007 24 50
101-11508 10 40 | 226-82058 6 11 | 229-31000 30 14 | 236-30007 .24 52
101-11508 32 22 | 226-82157 6 12 | 229-31109 30 13 | 236-30007 24 53
101-12407 12 22 | 226-32256 6 13 | 229-31307 30 7 | 236-30007 24 54




'ART NO

PAGE

PAGE REF

REF

PART NO PART NO PAGE REF PART NO PAGE
BE " N &h HE N0 % H _NO ik " _No
236-30007 24 65 400-24064 6 67 400-28797 22 24 400-34971 12 11
236-30007 24 66 400-24093 4 4 400-28799 22 25 400-34972 1229
236-30007 24 67 400-24436 4 18 400-28843 8 45 400-34974 16 32
236-30007 24 68 400-24473 6 58 400-28844 8§ 52 400-35151 16 11
236-30106 24 20 400-25191 26 7 400-28851 12 2 400-35167 20 1
236-30106 24 28 400-25235 2 38 400-28852 14 51 400-35168 20 12
236-30106 24 35 400-25247 2 34 400-28853 6 80 400-35180 2 51
236-30106 24 75 400-25316 14 65 400-28854 14 5 400-35181 16 16
236-30601 24 26 400-25329 6 5 400-28855 14 72 400-35264 24 76
236-30601 24 33 400-25492 2 36 400-28868 16 5 400~35277 20 33
236-30650 24 29 400-26401 6 4 400-29047 4 39 400-35278 20 32
236-30650 24 36 400-26402 6 3 400-29048 4 35 400-35298 16 21
236-39701 32 4 400-26482 6 78 400-29049 4 43 400-35298 16 23
236-40006 32 41 400-26673 14 12 400-29075 24 22 400-35394 16 4
260-34702 32 15 400-26811 2 60 400-29078 2 20 400-35441 8 44
260-34801 32 13 400-26920 4 47 400-29079 14 20 400-35704 14 50
262-30409 24 69 400-26981 6 39 400-29257 14 88 400-35828 16 22
262-33700 32 14 400-26982 6 30 400-29347 2 22 400-35873 32 29
400-26983 6 29 400-29350 20 28 400-36125 3240
400-00344 24 23 400-26984 6 38 400-29561 6 35 400-36167 24 8
400-04171 4 16 400-27099 4 25 400-29570 12 18 400-36221 28 1
400-06323 2 74 400-28116 4 36 400-29905 25. 2 400-36222 28 2
400-09196 22 6 400-28117 4 19 400-29964 4 11 400-36223 28 9
400-09222 8§ 35 400-28200 6 82 400-29972 2 16 400-36333 24 61
400-10434 18 9 400-28245 2 13 400-30299 2 14 400-36359 18 4
400-11906 14 32 400-28250 8§ 3 400-30768 32 38 400-36360 20 18
400-11926 14 68 400-28258 8 38 400-30856 20 27 400-36428 32 39
400-11932 14 37 400-28259 8 48 400-30915 123 400-36433 14 18
400-11934 14 36 400-28262 8 40 400-30954 28 15 400-36446 18 36
400~11935 14 7 400-28264 16 8 400-30956 22 12 400-36679 14 56
400-11939 14 43 400-28268 16 17 400-30962 28 4 400-36684 10 3
400-11946 14 35 400-28269 16 40 400-31348 14 26 400-36685 10 4
400-11947 12 44 400-28271 12 1 400-31349 14 40 400-36687 10 5
400-12085 10 12 400-28274 14 57 400-31350 14 75 400-36689 10 9
400-12403 18 49 400-28275 14 58 400-31351 12 4 400-36690 2 61
400-12404 18 58 400-28276 14 59 400-31352 18 33 400-37488 32 37
400-12487 18 46 400-28277 14 49 400-31864 4 13 400-39391 10 7
400-12488 18 45 400-28279 14 39 400-32107 26 1 400-39625 24 48
400-12489 18 55 400-28280 14 63 400-32124 6 179 400-39629 6 9
400-12492 18 39 400-28281 14 62 400-32142 4 34 400-40549 10 45
400-12495 18 50 400-28284 14 3 400-32147 6 55 400-40550 10 46
400-12496 18 56 400-28285 14 82 400-32268 14 45 400-40809 24 74
400-12497 18 38 400-28286 14 9 400-32269 14 10 400-40924 14 87
400-12503 18 35 400-28287 14 70 400-32272 16 38 400-41578 24 82
400-12504 18 29 400-28291 14 66 400-32293 14 22 400-41579 24 83
400-12505 18 19 400-28293 14 2 400-32327 8 53 400-42086 24 81
400-12505 18 30 400-28294 14 67 400-32405 24 55 400-42121 10 1
400-12506 18 20 400-28485 12 8 400-32406 24 56 400-42141 1216
400-13061 12 6 400-28486 1226 400-32710 8 1 400-42151 22 17
400-13316 18 60 400-28487 129 400-32711 8 2 400-42286 24 32
400-13362 14 64 400-28488 1227 400-32804 24 44 400-42287 24 25
400-13509 24 15 400-28489 12 36 400-32896 2 43 400-42874 2 40
400-15144 6 171 400-28491 10 2 400-32987 4 21 400-42880 2 39
400-15669 18 24 400-28495 12 32 400-32993 4 23 400-44393 18 51
400-15699 8§ 37 400-28496 12 33 400-32994 4 24 400-50314 16 46
400-16749 24 39 400-28545 16 12 400-33160 18§ 52 400-52366 8 4
400-17353 18 1 400-28546 16 20 400-33409 25 1
400-17361 18 13 400-28555 2 41 400-33434 16 24
400-17362 18 25 400-28560 10 41 400-33435 16 25
400-17394 18 2 400-28561 10 42 400-33437 22 1
400-17399 18 8 400-28562 10 43 400-33439 32 1
400-17400 18 12 400-28563 10 44 400-33667 4 44
400-17401 18 15 400-28641 8§ 66 400-33668 14 80
400-17402 18 16 400-28652 4 41 400-33669 6 75
400-17403 18 23 400-28656 12 40 400-33995 14 15
400-17624 4 27 400-28668 6 36 400-34053 2 47
400-17625 4 28 400-28679 6 60 400-34246 24 4]
400-21883 18 40 400-28689 24 1 400-34267 25 8
400-21898 18 43 400-28705 24 17 400-34649 24 3
400-21899 18 42 400-28706 2 45 400-34660 8 24
400-22407 2 75 400-28707 2 24 400-34675 2 42
400-22589 12 12 400-28731 227 400-34840 8 33
400-22590 12 13 400-28766 2 2 400-34853 263
400-22678 4 6 400-28773 24 17 400-34926 24 2
400-23568 6 73 400-28774 24 18 400-34969 12 10
400-23569 6 74 400-28778 26 2 400-34970 12 28

- 40 —




ME MO







d u K l° JUKI St

FHEL s, SEREE
To codar or for furthar
JUKI CORPORATION i
plaass conbact ¢
epyTght (5 STHE— 2006 JUKICORP FomrA—Y A FEERARAD LT e RETERSRY T,

sEOAHNAFETER, SETLCE  Thea dagcrintinn covened In this pans |1 s sudjed! (o change lor imormsement of the commodiny wihaul sefice.



